
 

 
 

 
 
 

Dodatek č. 5 
pojistné smlouvy č. 9100001077   

 
 
 
 
 
 
 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „vedoucí pojistitel“) 

zastoupený Gabrielou Poledníkovou, vedoucím underwriterem a Mgr. Petrem Vondráčkem, senior underwriterem 

 

 

a 
 

 
Hasičská vzájemná pojišťovna a.s. 

Se sídlem Praha 2, Římská 2135/45, PSČ: 120 00, Česká republika, 

IČ:469 73 451 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742 

bankovní spojení ČSOB, a.s., č.ú. 2252383/0300 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupená Ing. Lukášem Bosákem, ředitelem pobočky 

 
a 

 
Město Tábor 

se sídlem Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, PSČ: 390 01, Česká republika 

IČ: 002 53 014  

(dále jen „pojistník/pojištěný“) 

zastoupená JUDr. Danou Švecovou, vedoucí Odboru správy majetku města  

 

 

 

uzavírají 

 

 

 

aktualizační dodatek 
 

 
 
 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 2 (celkem 19) 

 

Oddíl I. 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 5 k výše uvedené 
pojistné smlouvě (dále jen „Dodatek“), který aktualizuje znění pojistné smlouvy následovně: 

Článek I. 

Ujednání o soupojištění 

 

1. Na pojištění dle této pojistné smlouvy se podílejí tito pojistitelé: 

Slavia pojišťovna a.s., která je vedoucím pojistitelem a přebírá 50 % práv a závazků plynoucích z pojištění 
dle této pojistné smlouvy. 

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s., která je pojistitelem a přebírá 50 % práv a závazků plynoucích z 
pojištění dle této pojistné smlouvy. 

Pokud je níže v textu tohoto ujednání o soupojištění užito pojmu pojistitel bez bližší specifikace, rozumí se 
tím vedoucí pojistitel a/nebo pojistitel ve smyslu tohoto bodu 1.  

Oba pojistitelé se dohodli, že pojištění se bude řídit pojistnými podmínkami vedoucího pojistitele. V případě 
skupinového úrazového pojištění pro jednotku dobrovolných hasičů se pojištění bude řídit pojistnými 
podmínkami pojistitele. 

2. Tato pojistná smlouva je ve smyslu § 2872 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvou o pojištění 
velkého pojistného rizika. Pojistitelé se podílejí na právech (zejména právo na pojistné) a závazcích 
(zejména závazek poskytnout pojistné plnění) plynoucích z pojištění výše uvedeným podílem.  

Odchylně od ustanovení § 2817, odst. (3) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto ujednává, že 
oprávněná osoba má vůči jednotlivým pojistitelům právo na pojistné plnění podle výše jejich podílů 
uvedených v bodu 1. tohoto Článku I. Žádný z pojistitelů neručí za splnění povinností jiného pojistitele.  

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy potvrzuje, že je mu tato skutečnost známa a vyjadřuje s ní souhlas. 

3. Vedoucí pojistitel: 

a)  stanovuje po dohodě s ostatními pojistiteli pojistně technické podmínky pojištění, včetně výše 
pojistného, 

b) spravuje pojištění jménem všech pojistitelů, zejména přijímá oznámení a projevy vůle pojistníka 
(pojištěného), přijímá oznámení o vzniku pojistné události, vede šetření nezbytná ke zjištění rozsahu 
povinnosti všech pojistitelů poskytnout pojistné plnění, a pokud není níže uvedeno jinak, přijímá 
pojistné, 

c) vymáhá dlužné pojistné, uplatňuje postižní právo, realizuje požadavky vyplývající z poznatků pojistitelů 
o nastalé pojistné události při jejím šetření, pokud není níže uvedeno jinak,  

d) přijímá oznámení o vinkulaci pojistného plnění (v případech, kdy má být pojistné plnění vinkulováno), 
vede jejich evidenci a ostatní pojistitele bez zbytečného odkladu o provedení vinkulace pojistného 
plnění informuje, 

e) přijímá oznámení a projevy vůle pojistníka ohledně změn rozsahu pojištění a o této skutečnosti 
bezodkladně informuje ostatní pojistitele. Případnou změnou rozsahu pojištění není dotčen poměr 
podílů jednotlivých pojistitelů na právech a závazcích plynoucích z pojištění, pokud nebude ujednáno 
jinak. Jestliže pojistitel návrh na rozšíření pojištění odmítne, je vedoucí pojistitel oprávněn sjednat tomu 
odpovídající pojištění na vlastní vrub. Pokud návrh na rozšíření pojištění odmítne vedoucí pojistitel, je 
oprávněn sjednat tomu odpovídající pojištění na vlastní vrub pojistitel, 

f) přijímá další oznámení a činí právní úkony, k nimž je určen v níže uvedených ujednáních,  

g) předává ostatním pojistitelům bez zbytečného odkladu oznámení a projevy vůle pojistníka (pojištěného). 

4. Pojistitel: 

a) je povinen přijmout oznámení a projevy vůle pojistníka (pojištěného), které mu byly doručeny, a bez 
zbytečného odkladu je zaslat vedoucímu pojistiteli, 

b) zaplatí vedoucímu pojistiteli 3,5 % ze svého podílu na pojistném jako úhradu nákladů vedoucího 
pojistitele vzniklých v souvislosti se správou pojištění (dále jen: „odměna za správu pojištění“). 

5. Vedoucí pojistitel uhradí pojistiteli příslušný podíl na pojistném snížený o odměnu za správu pojištění, a to 
do 30 dnů od zaplacení pojistného na účet vedoucího pojistitele. Převod pojistného bude uskutečněn na 
účet pojistitele u peněžního ústavu a pod variabilním symbolem uvedeným v této pojistné smlouvě. 

6. Ujednání předchozích bodů tohoto článku se přiměřeně použijí pro převod pojistného, které bylo vedoucím 
pojistitelem vymoženo v rámci vymáhání dlužného pojistného (pojistného po splatnosti), pro převod plateb 
vymožených vedoucím pojistitelem při uplatňování postižního práva, a s výjimkou uvedenou níže i pro 
veškeré další platby uskutečňované jednotlivými pojistiteli (např. vrácení tzv. nespotřebovaného pojistného). 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 3 (celkem 19) 

 

Pojistitel je povinen uhradit vedoucímu pojistiteli tyto platby do 30 dnů od výzvy vedoucího pojistitele k jejich 
zaplacení. 

7. Pokud pojistné plnění z pojistné události nepřesáhne 1 mil. Kč, vyplatí vedoucí pojistitel pojistné plnění 
oprávněné osobě v celé výši a vyúčtuje příslušný podíl na pojistném plnění pojistiteli. Pojistitel je v tomto 
případě vázán rozhodnutím vedoucího pojistitele o vyplacení pojistného plnění a jeho výši. 

8. V případě pojistné události, u níž je z výsledků zahájeného šetření zřejmé, že pojistné plnění přesáhne 1 mil. 
Kč, přizve vedoucí pojistitel pojistitele k šetření pojistné události. Vedoucí pojistitel je oprávněn vyplatit 
pojistné plnění oprávněné osobě za pojistitele po skončení šetření, jemuž předchází písemný souhlas 
pojistitele s rozsahem jeho povinnosti plnit. Po poskytnutí pojistného plnění vyúčtuje vedoucí pojistitel 
pojistiteli jeho podíl na pojistném plnění. 

9. Pojistitel je povinen: 

a) v případě, že vedoucí pojistitel vyplatil pojistné plnění oprávněné osobě za pojistitele, uhradit vedoucímu 
pojistiteli svůj podíl na pojistném plnění do 10 dnů od výzvy vedoucího pojistitele k jeho zaplacení, 

b) v případě, že vedoucí pojistitel vyplatil zálohu na pojistné plnění za pojistitele, uhradit vedoucímu 
pojistiteli svůj podíl na této záloze do 10 dnů od výzvy vedoucího pojistitele k jeho zaplacení, 

c) v případě, že vedoucí pojistitel nevyplácí pojistné plnění oprávněné osobě za pojistitele, je pojistitel 
povinen vyplatit pojistné plnění samostatně; to platí zejména v případě, kdy pojistitel nesouhlasí 
s rozsahem jeho povinnosti plnit podle šetření vedoucího pojistitele.  

10. Vedoucí pojistitel je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými pojistnými podmínkami a 
smluvními ujednáními této pojistné smlouvy vypovědět pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou. O tomto 
svém záměru předem písemně informuje ostatní pojistitele, kteří jsou v takovém případě vázáni rozhodnutím 
vedoucího pojistitele a k výpovědi pojištění se připojí. 

11. Pojistitel je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými pojistnými podmínkami a 
smluvními ujednáními této pojistné smlouvy vypovědět svůj podíl na právech a závazcích plynoucích 
z pojištění dle této pojistné smlouvy. O tomto svém záměru předem písemně informuje vedoucího pojistitele, 
který povede příslušná jednání k nalezení řešení (např. vstup nového pojistitele do práv a závazků 
plynoucích z pojištění apod.). 

12. Závazky vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se vypořádají: 

a) ke dni zániku účinnosti pojištění dle této pojistné smlouvy, 

b) ke dni zániku účasti pojistitele na pojištění dle této pojistné smlouvy. 

Vždy však platí, že při vypořádání těchto závazků se zohledňují i rezervy na již nahlášené, ale dosud 
neuhrazené škody. V případě uplatnění oprávněného nároku na plnění z pojištění dle této pojistné smlouvy 
po zániku jeho účinnosti, jsou ostatní pojistitelé povinni se na pojistném plnění podílet ve výši odpovídající 
jejich účasti na tomto pojištění. 

 

Článek II. 

Úvodní ustanovení 

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn., že je zároveň pojištěným. 

2. Jako místo pojištění se sjednává území Jihočeského kraje, není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak. 

3. Pro pojištění podle této pojistné smlouvy příslušně platí následující pojistné podmínky, které jsou nedílnou 
součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. Sjednává se, že pokud jsou smluvní ujednání dle této 
smlouvy v rozporu s přiloženými Všeobecnými pojistnými podmínkami, Zvláštními pojistnými podmínkami 
nebo Doplňkovými pojistnými podmínkami, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními 
přiložených Všeobecných pojistných podmínek, Zvláštních pojistných podmínek nebo Doplňkových 
pojistných podmínek. 

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP /21/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění (dále jen „ZPP 110/14/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro případ odcizení (dále jen „ZPP 130/14/1“) 
Zvláštní podmínky pro pojištění elektroniky (dále jen ZPP 183/14/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů a právnických osob (dále jen „ZPP 210/14/1“) 
Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel (dále jen „VPP HAV 02/2016“) 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „VPP POV 
02/2016“)  
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění skel (dále jen „DPP SKL 02/2016“) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění živelních nebezpečí (dále jen „DPP ŽIV 02/2016“) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění střetu se zvířetem (dále jen „DPP SSZ 02/2016“) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění úrazu osob dopravovaných vozidlem (dále jen „DPP PUR 02/2016“) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění zavazadel (dále jen „DPP ZAV 02/2016“) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění asistence (dále jen „DPP ASS 02/2016“) 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 4 (celkem 19) 

 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění asistenčních služeb SLAVIA ASSISTANCE BASIC (dále jen „DPP ASB 
02/2016„) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti občanů k POV (dále jen „DPP ODP POV 02/2016„) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odcizení celého vozidla (dále jen „DPP ODC 02/2016„) 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vandalismu (dále jen „DPP VAN 02/2016„) 
Doložka úrazového pojištění sedadel 
Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění SVĚT (dále jen „VPP CP SVĚT 06/2020“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění léčebných výloh (dále jen „ZPP LV 07/2014“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro úrazové pojištění (dále jen „ZPP UP 02/2020“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu (dále jen „ZPP ODP 07/2014“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění zavazadel (dále jen „ZPP ZAV 07/2014“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění zpožděných zavazadel (dále jen „ZPP ZZ 07/2014“) 
Všeobecné pojistné podmínky obecná část pro obnosové pojištění (dále jen „VPPO“) 
Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění (dále jen „DPPÚ“) 
Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – doba nezbytného léčení  
Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – denní odškodné 
Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – trvalé následky 
 
 
 

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

1.1 Předmět pojištění, pojistná hodnota, pojistná částka 

1.1.1 Předmět pojištění ZÁKLADNÍ 

a) Soubor vlastních a cizích nemovitých objektů, tzn. budov a staveb včetně stavebních součástí a 

příslušenství, včetně např. zábradlí, pamětních desek, odlitků, osvětlení, lamp, laviček, kanalizace včetně septiků, 

jímek, oplocení, veřejného osvětlení, inženýrských sítí, klimatizace. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 16 638 558 385,- Kč 

b) Soubor technologií zimního stadionu a plaveckého stadionu  

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 70 000 000,- Kč 

c) Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objektů vlastních a cizích jako např. zvláštní stavby, dětská 

hřiště, čekárny MHD, zpevněná nádvoří a plochy, parkoviště, cesty a chodníky, studny, opěrné zdi, komíny, 

stavby na vodních tocích (mostky, propustky, lávky, mola). 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 222 126 479,- Kč 

d) Soubor vlastních a cizích rozestavěných nemovitých objektů, odpadkové koše, vjezdové závory, dopravní 

značky, sadové a venkovní úpravy, osázení, dopravní značení stacionární i přenosné, parkovací automaty, herní 

prvky, hřiště, umělé povrchy, svodidla, sochy, památníky a boží muka apod. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.  

Pojistná částka: 5 000 000,- Kč 

e) Soubor movitých věcí vlastních a cizích včetně věcí vedených v operativní evidenci, elektroniky. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 237 087 684,- Kč 

f) Soubor zásob vlastních a cizích  

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 5 000 000,- Kč 

g) Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty vlastních a cizích včetně 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 5 (celkem 19) 

 

exponátů na výstavách a zapůjčených exponátů bez ohledu, zda jsou ve vlastnictví města nebo mu byly 

svěřeny do správy či užívání. 

Pojištění se sjednává na obvyklou hodnotu. 

Pojistná částka: 42 067 977,- Kč 

h) Cennosti a ceniny vlastní a cizí včetně vnesených. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 2 000 000,- Kč 

i) Náklady na demolici, stržení, vyklizení, odvoz trosek včetně uskladnění a skládkovného a nákladů na 

zajištění náhradních prostorů včetně zachraňovacích nákladů. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 20 000 000,- Kč 

1.1.2 Předmět pojištění DALŠÍ  

a) Soubor software, nosičů dat a záznamů na nich, obchodních knih, kartoték, výkresů, písemností, 

magnetických pásků a disků. 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Pojistná částka: 17 000 000,- Kč 

b) Soubor movitých věcí - cizích vnesených a odložených věcí zaměstnanců, hostů a návštěvníků apod. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka: 200 000,- Kč 

1.2. Pojistná nebezpečí 
 
1.2.1  

Pro předmět pojištění v bodě 1.1.  - Sdružený živel.  

Sdružený živel = FLEXA (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho nákladu), 
povodeň / záplava, vichřice, krupobití, pád stromů / stožárů / jiných předmětů (i když jsou součástí pojištěné věci 
nebo souboru), tíha sněhu nebo námrazy, pád nebo sesuv lavin, sesuv nebo zřícení půdy / skal / zemin, 
zemětřesení, vodovodní škody (únik vody / jiné kapaliny z jakéhokoliv technického nebo technologického 
systému), náraz dopravního prostředku, aerodynamický třesk, kouř, nepřímý úder blesku, atmosférické srážky, 
zpětné vystoupení vody z kanalizace, vodné a stočné. 

 

1.3 Limity plnění 
FLEXA           bez limitu 
povodeň nebo záplava           50 000 000,- Kč  
vichřice nebo krupobití         100 000 000,- Kč 
sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zřícením lavin, a pro škody způsobené tíhou sněhu nebo 
námrazy          100 000 000,- Kč 
vodovodní škody                10 000 000,- Kč 
náraz dopravního prostředku nebo jeho nákladu, kouř, aerodynamický třesk, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, nejsou-li součástí poškozené pojištěné věci, nebo nejsou-li součástí téhož souboru, jako poškozená 
věc            10 000 000,- Kč 
nepřímý úder blesku            5 000 000,- Kč 
atmosférické srážky             5 000 000,- Kč 
vodné a stočné                 50 000,- Kč 

 

1.4 Spoluúčast 
Pro předměty pojištění v bodě 1.1. pro pojistné nebezpečí FLEXA se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,- Kč a 

pro ostatní rizika se sjednává spoluúčast ve výši 1 000,- Kč. 

1.5 Zvláštní ujednání 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 6 (celkem 19) 

 

a) Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě pojistné události, při které došlo na věcech a vybavení ve 
vozidlech pojištěného a vozidlech Městské policie uložených:  
 - ve skříňové nástavbě vozidla na území ČR, maximálně však 100 000,- Kč nebo  
 - v zavazadlovém či úložném prostoru motorového vozidla na území ČR, maximálně však 100 000,- Kč z jedné a 
za všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného období.  

 
b) Pojištění zahrnuje i krytí nákladů na hašení, demolici, vyklizení a odvoz suti, likvidaci zbytků a následků 
pojistné události včetně dočasného přemístění majetku (včetně úhrady za platbu skladného takto pojištěných 
věcí). 

 
c) Jsou-li předmětem pojištění věci zaměstnanců, pak se pojištění vztahuje na věci, které zaměstnanci 
pojištěného obvykle nosí do práce, nebo které se nacházejí na místě pojištění v souvislosti s výkonem práce v 
zájmu zaměstnavatele. Pojištění se nevztahuje na motorová vozidla nebo přívěsy motorových vozidel, kterým 
jsou přidělovány registrační značky. 

 
d) Za vodovodní zařízení se považuje: 

• potrubí pro přívod, rozvod a odvod vody včetně armatur a zařízení na ně 
připojených; 

• rozvody topných a klimatizačních systémů včetně těles a zařízení na ně 
připojených; 

• střešní žlaby a vnější i vnitřní dešťové svody. 
 

e) Pojistná nebezpečí dle bodu 1.2 se vztahují i na vlastní a cizí budovy, stavby nebo mobilní buňky s dřevěnou 
nebo ocelovou nosnou konstrukcí a s opláštěním z rostlého dřeva (např. prkna, fošny, kulatina, půlkulatina apod.) 
a/nebo z desek na bázi dřeva a papíru (jako např. dřevotřískové, pilinové desky, překližky, desky z odpadní 
papírové hmoty apod.) a/nebo s lehkou kovovou konstrukcí textilním opláštěním a/nebo nafukovací haly s limitem 
pojistného plnění 10 000 000,- Kč 

 
f) Ujednává se, že pojistitel poskytne plnění i v případě ztráty pojištěné věci v přímé souvislosti s pojistnou 
událostí v odstavcích bodu 1.2. 

 
g) Pojistné plnění z pojištění rizika záplavy nebo povodně není omezeno skutečností, že záplava nebo povodeň 
měla charakter záplavy nebo povodně opakující se alespoň či nejvýše s určitou časovou periodou/frekvencí 
(např. 20- letá voda apod.). Definice rizika záplavy nebo povodně není na časové periodě/frekvenci závislá. 

 
h) Pojištění „záplava, povodeň" se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupením vody z kanalizačního 
potrubí. 

 
i) Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního prostředku 
nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na součásti poškozené věci nebo 
součásti téhož souboru jako poškozená věc. 

j) Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci tíhou sněhu se vztahuje i na 
poškození dřevostaveb, lehkých staveb a staveb, které jsou zastřešeny plátěnou nebo obdobnou krytinou. 
Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci vichřicí nebo krupobitím se vztahuje i 
na předměty, které jsou umístěny vzhledem ke svému charakteru na volném prostranství. 

k) Ujednává se, že za náraz vozidla je považován i náraz vlastního vozidla, které provozuje pojištěný. Pojištění se 
vztahuje i na poškození způsobené nárazem neznámého motorového vozidla 

 

 
2. Škodové pojištění pro případ odcizení a vandalismu 

 

2.1     Předmět pojištění, pojistná hodnota, pojistná částka 

2.1.1.Soubor vlastních a cizích nemovitých objektů, tzn. budov a staveb včetně stavebních součástí a 

příslušenství, včetně např. zábradlí, pamětních desek, odlitků osvětlení, lamp, laviček, kanalizace včetně septiků, 

jímek, oplocení, veřejného osvětlení, inženýrských sítí, klimatizace apod. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka pro odcizení: 5 000 000,- Kč  

 Pojistná částka pro vandalismus: 3 000 000,- Kč 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 7 (celkem 19) 

 

2.1.2.Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objektů vlastních a cizích jako např. drobné stavby, 

zpevněná nádvoří a plochy, parkoviště, cesty a chodníky, studny, opěrné zdi, komíny, stavby na vodních tocích 

(mostky, propustky, lávky, mola). 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka pro odcizení: 1 500 000,- Kč 

Pojistná částka pro vandalismus: 1 000 000,- Kč 

2.1.3. Soubor vlastních a cizích rozestavěných nemovitých objektů, odpadkové koše, vjezdové závory, dopravní 

značky, sadové a venkovní úpravy, osázení, dopravní značení stacionární i přenosné, parkovací automaty, herní 

prvky, hřiště, umělé povrchy, svodidla, sochy, památníky a boží muka apod. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka pro odcizení: 500 000,- Kč  

Pojistná částka pro vandalismus: 500 000,- Kč 

2.1.4. Soubor movitých věcí vlastních a cizích včetně věcí vedených v operativní evidenci, elektroniky. 

Pojištění se sjednává na první riziko.  

Pojistná částka pro odcizení: 1 000 000,- Kč  

Pojistná částka pro vandalismus: 500 000,- Kč  

Pojistná částka pro odcizení věcí uložených na volném prostranství: 100 000,- Kč 

Pojistná částka pro vandalismus na věcech uložených na volném prostranství: 100 000,- Kč 

2.1.5.Soubor zásob vlastních a cizích.  

Pojištění se sjednává na novou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka pro odcizení: 5 000 000,- Kč  

Pojistná částka pro vandalismus: 500 000,- Kč 

2.1.6.Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty vlastních a cizích včetně 

exponátů na výstavách a zapůjčených exponátů bez ohledu, zda jsou ve vlastnictví města nebo mu byly 

svěřeny do správy či užívání. 

Pojištění se sjednává na obvyklou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka pro odcizení: 10 000 000,- Kč  

Pojistná částka pro vandalismus: 2 000 000,- Kč 

2.1.7 Cennosti a ceniny vlastní a cizí včetně vnesených. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka pro odcizení: 1 000 000,- Kč  

2.1.8. Soubor movitých věcí - cizích vnesených a odložených věcí zaměstnanců, hostů a návštěvníků apod. 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka pro odcizení: 200 000,- Kč  

Pojistná částka pro vandalismus: 100 000,- Kč 

2.1.9. Přepravované peníze a ceniny vlastní a cizí (např. z místa pojištění do peněžního ústavu): 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu, první riziko. 

Pojistná částka pro odcizení: 1 500 000,- Kč 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 8 (celkem 19) 

 

2.2 Pojistná nebezpečí 
Pro věci pojištěné dle odstavce 2.1 se sjednává pojištění pro případ odcizení, úmyslného poškození nebo 
úmyslného zničení níže uvedeným pojistným nebezpečím: 
 
2.2.1. Základní pojištění pro případ odcizení 
Krádeží nebo loupeží 
Toto pojistné nebezpečí se sjednává pro věci pojištěné dle odstavce 2.1. 

 
2.2.2. Doplňkové pojištění "Vandalismus" zjištěný a nezjištěný pachatel 
Pojištění pro případ úmyslného poškození nebo úmyslného zničení pojištěné věci. Toto pojistné nebezpečí se 
sjednává pro věci uvedené v odstavci 2.1.  
 

2.3  Limity plnění 
Případné limity plnění jsou uvedeny u jednotlivých předmětů pojištění v odstavci 2.1. 
 

2.4 Spoluúčast 
Spoluúčast je stanovena ve výši 1 000,- Kč pro všechny předměty pojištění. 

 

2.5  Zvláštní ujednání 
a) Ujednává se pro pojistné nebezpečí odstavce 2.1.4, že se pojištění vztahuje i na parkovací automaty vlastní i 

cizí a informativní radary vč. příslušenství vlastní i cizí.  

b) Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci malbami, nástřiky (např. spreji a 

barvami) nebo polepením. Při poškození pojištěné věci pojistným nebezpečím dle tohoto odstavce poskytne 

pojistitel plnění, jehož výše odpovídá přiměřeným a nezbytně vynaloženým nákladům na vyčištění, případně i 

opravu plochy, která byla pojistnou událostí bezprostředně dotčena. Vynaložil-li pojištěný po pojistné události 

náklady na konzervaci pojištěné věci (např. prevence proti poškození spreji a barvami), budou součástí 

pojistného plnění i takto vynaložené náklady, max. však do výše 20 % z částky vynaložené na tuto konzervaci 

pojištěné poškozené plochy.   

Pro tyto škody se sjednává limit plnění 100 000,- Kč (s možností jeho obnovení/dokoupení). 

c) V případě pojistných událostí uplatňovaných na kamerovém systému a betonových koších, poskytne pojistitel 

plnění, budou-li pojištěné věci umístěny i mimo uzavřený prostor, i mimo oplocené prostranství a při jejich 

odcizení dojde k překonání konstrukčního upevnění. 

d) Pojištění zahrnuje do výše pojistné částky, resp. sjednaného limitu plnění i náklady na odstranění škod na 

stavebních součástech, které vznikly v důsledku odcizení. 

e) Jsou-ti předmětem pojištění věci zaměstnanců, pak se pojištění vztahuje na věci, které zaměstnanci 

pojištěného obvykle nosí do práce nebo které se nacházejí na místě pojištění v souvislosti s výkonem práce v 

zájmu zaměstnavatele. 

f) V případě vzniku pojistné události u souboru jízdních kol (viz. Pojistné nebezpečí odstavce 2.2.1) poskytne 

pojistitel plnění, budou-li pojištěné věci zabezpečeny následovně: 

Místem pojištění je místo určené nebo obvyklé k odkládání pojištěné věci. Ujednává se, že budou-li pojištěné věci 

uloženy i mimo uzavřený prostor mimo oplocené prostranství v době pojistné události, poskytne pojistitel plnění, 

budou-li prokazatelně uzamčeny lankovým nebo řetízkovým zámkem na zamykání jízdních kol k příslušenství 

budovy nebo ke stavebním součástem budovy, ke stojanům či jinak odolným konstrukcím takovým způsobem, 

aby ho nebylo možné odcizit, aniž pachatel překonal zámek nebo závažným způsobem rozrušil pevný 

konstrukční díl samotného předmětu. 

g) Za uzavřený prostor z hlediska posouzení zabezpečení se bude posuzovat celá budova nebo konkrétní 

místnost (např. počítačová učebna, kancelář, dílna, laboratoř, ...). Za uzavřený prostor se zároveň považuje i 

prostor ze sádrokartonových konstrukcí, sendvičových opláštění, jednoduchých opláštění profilovaným plechem 

apod. 

h) Pro veškerý movitý majetek včetně zásob se ujednává, že v případě odcizení pojistitel poskytne pojistné plnění 

v případě, že pachatel překonal překážky nebo opatření chránící předmět pojištění před odcizením. 

 

Zabezpečení věcí movitých uložených v uzavřeném prostoru 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 9 (celkem 19) 

 

Pro pojištění odcizení věcí umístěných v uzavřeném prostoru se ujednává, že pojistitel akceptuje následující 

zabezpečení majetku: 

• do 100 000,- Kč, pojištěné věci v době pojistné události jsou umístěny v uzavřeném prostoru, jehož 
vstupní otvory jsou uzamčeny, 

• do 500 000,- Kč, pojištěné věci v době pojistné události jsou umístěny v uzavřeném prostoru, jehož 
vstupní otvory jsou uzamčeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou,  

• nad 500 000,- Kč, pojištěné věci v době pojistné události jsou umístěny v uzavřeném prostoru, jehož 
vstupní otvory jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo chráněny EZS s vývodem na PCO. 

Okna a další obdobné otvory objektů musí být zevnitř řádně uzavřeny a nemusí být dále nijak zabezpečeny. 

Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přivlastnění si pojištěné věci tak, že se jí pachatel zmocnil 

dále uvedeným způsobem: 

• do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak, že ji otevřel nástroji, 
které nejsou určeny k jejímu řádnému otevírání, nebo 

• v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena, nebo v pojištěné věci se skryl, a po jejím uzamčení se věci 
zmocnil, nebo 

• místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou věc otevřel originálním klíčem nebo legálně 
zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží nebo loupeží. 

 

 

Věci umístěné na volném prostranství včetně stavebních součástí 

Krádeží se rozumí také přivlastnění si pojištěné věci tak, že se jí pachatel zmocnil dále uvedeným 

způsobem: 

c) zmocnil se povrchových částí pojištěné věci k této věci z vnějšku připevněných pomocí nástroje nebo 
nástrojů, nebo  

d) zmocnil se celé pojištěné věci za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byla připevněna, nebo  

e) zmocnil se pojištěné věci překonáním konstrukčního upevnění věci, 

f) zmocnil se pojištěné věci nebo její části z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením a uzamčenými 
vraty.  

 

Způsobem zabezpečení se také rozumí překážka vytvořená vlastnostmi věci – velká hmotnost, nadměrné 

rozměry, nutná demontáž apod. Pojištění se však nevztahuje na takové věci, u nichž je možnost 

samovolného přemístění, kdy velká hmotnost, nadměrné rozměry atd. nejsou schopny tyto věci zabezpečit 

před jejich odcizením (např. pracovní stroje samojízdné, pracovní stroje přípojné atd.) 

i) Ujednání o odchylném způsobu zabezpečení pojištěných věcí: 

Ujednává se, že u pojištění cenností v pokladnách na adrese Tábor, Žižkovo nám. 31 a Tábor, Husovo nám. 

2938 se za předepsané zabezpečení považuje: Okna jsou zabezpečena mřížemi z plného materiálu o 

průměru 14 mm a velikosti ok 150x150 m, vstupní dveře jsou bezpečnostní třídy III. Se čtyřsměrným 

zamykacím mechanismem a bezpečnostní cylindrickou vložkou. Zeď tloušťky 30 cm. Nainstalovaná funkční 

EPS a EZS s čidlem na pohyb a tříštění skla, která je vyvedena na pult MěPo (stálá služba). Trezory jsou 

značky Wertheim se čtyřsměrným zamykacím mechanismem se šesti kolíky a budou posuzovány jako trezory 

bezpečnostní třídy II.  

Pro pojištění cenností do limitu 500 000,- Kč na adrese Tábor, Husovo nám. 2398 se odchylně ujednává 

následující zabezpečení, kdy v místnosti jsou plné dveře uzamčeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou 

vložkou, prosklené plochy uzavřeny z vnitřní strany. Funkční EZS s plášťovou (tříštění skel) a prostorovou 

ochranou s vyvedením poplachového signálu na PCO Policie ČR a na dva mobilní telefony. Cennosti jsou 

uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce. 

 

Pro pojištění cenností do limitu 50 000,- Kč v místě pojištění jiném, než na výše uvedených adresách se 

odchylně ujednává následující zabezpečení, kdy v místnosti jsou plné dveře uzamčeny zámkem 

s bezpečnostní cylindrickou vložkou, prosklené plochy uzavřeny z vnitřní strany. Cennosti jsou umístěny 

v uzamčené pokladně nebo sejfu. 

 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 10 (celkem 19) 

 

Pro pojištění cenností do limitu 200 000,- Kč v místě pojištění jiném, než na výše uvedených adresách se 

odchylně ujednává následující zabezpečení, kdy v místnosti jsou plné dveře uzamčeny zámkem 

s bezpečnostní cylindrickou vložkou, prosklené plochy uzavřeny z vnitřní strany. Cennosti jsou umístěny 

v uzamčeném trezoru minimální hmotnosti 200 kg nebo hmotnosti menší, ale ukotveném v podlaze nebo 

stěně. 

 

 

Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě pojistné události na věcech a vybavení ve 

vozidlech pojištěného a vozidlech Městské policie uložených: 

a) ve skříňové nástavbě vozidla na území ČR, maximálně však 100 000,- Kč nebo 

b)  v zavazadlovém či úložném prostoru motorového vozidla na území ČR, maximálně však 100 000,- Kč z 

jedné a za všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného období.  

 

Pojistnou událostí se rozumí:  

a)   odcizení pojištěných věcí krádeží vloupáním nebo loupeží pod podmínkou, že motorové vozidlo 

vedené v účetní evidenci pojištěného bylo v době pojistné události řádně uzamčeno,  

b)   odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží motorového vozidla včetně pojištěných věcí pod podmínkou, 

že motorové vozidlo vedené v účetní evidenci pojištěného bylo vybaveno min. funkčním imobilizérem.  

 

Ujednává se dále, že u pojištění peněz v pokladnách určených k uložení hotovosti za prodané vstupenky na 

tradiční akci „Táborská setkání“ a umístěných v obci Tábor se za předepsané zabezpečení považuje:  

Peníze jsou uloženy v příruční pokladně (kovová jedno nebo dvouplášťová schránka s uzamykacím mechanismem) 

umístěné v prodejním stánku speciálně určeném pojištěným pro tento účel a tento prodejní stánek i příruční pokladna 

samotná je po celou provozní dobu prodejního stánku pod bezprostředním fyzickým dohledem nejméně jednoho tzv. 

„Prodejce“ a dále pracovníka bezpečnostní služby smluvně najatého pojištěným pro tento účel. Mimo provozní dobu 

prodejního stánku se příruční pokladna v prodejním stánku nevyskytuje. 

„Prodejcem“ se rozumí osoba starší 18 let, způsobilá k právním úkonům, bezúhonná, spolehlivá, fyzicky zdatná, která není 

pod vlivem alkoholu či jiných psychotropních nebo omamných látek. 

Ujednává se, že pojištěný zajistí, aby při dovršení výše částky 250.000,- Kč (tržby) v příruční pokladně „Prodejce“ bez 

zbytečného odkladu odnesl utrženou hotovost do pojištěným předem vybrané finanční instituce oprávněné přijímat vklady 

hotovosti či do pokladen pojištěného umístěných na adresách Tábor, Žižkovo nám. 31 a Tábor, Husovo nám. 2938, a to za 

bezprostřední fyzické přítomnosti ozbrojené hlídky Městské policie Tábor sestávající nejméně ze dvou osob. 

 

3. Škodové pojištění elektroniky 
 
3.1 Předmět pojištění, pojistná hodnota, pojistná částka 

Soubor elektroniky vlastní a cizí (stacionární i mobilní). 

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 

Pojistná částka: 40 000 000,- Kč 

 3.2 Pojistná nebezpečí 

Pro věci pojištěné dle odstavce 3.1 se pojištění sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěného 

zařízení jakoukoliv nahodilou událostí mimo škody vzniklé pojistným nebezpečím živelním, pojistným nebezpečím 

odcizení a pojistným nebezpečím vandalismu (pojištěného zařízení); pojištění uvedených pojistných nebezpečí 

(živel, odcizení, vandalismus) je zahrnuto v pojištění dle bodů 1 a 2 této pojistné smlouvy. 

3.3 Spoluúčast 

Sjednává se spoluúčast ve výši 1 000,- Kč. 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 11 (celkem 19) 

 

3.4. Limity plnění 

Případné limity plnění jsou uvedeny v odstavci 3.1. 

3.5. Zvláštní ujednání 

Místem pojištění je území ČR, tj. všechna místa, která pojištěný vlastní, spravuje, či jinou formou po právu užívá 

ke své činnosti a všechna místa, kde se prokazatelně nachází majetek pojištěného. Pro mobilní elektroniku je 

místem pojištění území ČR. 

Pro pojištění elektroniky se ujednává, že se pojištění vztahuje i na zařízení, jejichž stáří v době vzniku škody 

přesáhlo 5 let. U zařízení do 10-ti let stáří nebude v případě pojistného plnění zohledňováno jeho opotřebení. 

 

4. Pojištění motorových vozidel (havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti) 

4.1   Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel 

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit újmu vzniklou 

jinému v souvislosti s provozem vlastních i cizích motorových vozidel pojištěného (leasing). 

 

Minimální limit pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidel je stanoven 
ve výši 70/70 mil. Kč.  

Pojišťují se vozidla uvedená v příloze č.1 této pojistné smlouvy. 

 

4.2    Havarijní pojištění motorových vozidel 

4.2.1. Místo pojištění 

 Místem pojištění pro toto riziko je území Evropy. 

 

4.2.2. Pojistná nebezpečí 

Střet, náraz, pád, pád jiného předmětu na vozidlo, odcizení celého vozidla či jeho části, vandalismus zjištěný i 

nezjištěný, živel (požár, výbuch, úder blesku, pád stromů či stožárů, záplava, povodeň, vichřice a krupobití. 

Pojištění skel vozidel a pojištění úrazu řidiče a spolujezdců. 

4.2.3. Spoluúčast 

Spoluúčast se sjednává ve výši 0 %, min. 1 000,- Kč. 

4.2.4. Předměty pojištění 

Pojišťují se vozidla uvedená v příloze č.1 této pojistné smlouvy. 

 

5. Pojištění odpovědnosti 

 

5.1. Předmět pojištění 
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit újmu vzniklou 

jinému v souvislosti s činností pojištěného a dalších činností uvedených v pojistné smlouvě nebo vztahem 

pojištěného. 

Pojištěný vykonává činnosti zejména na základě zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

souvisejících předpisů, Zřizovacích listin a Živnostenských listů. 

Ujednává se, že pojistitel nebude uplatňovat přechod práv, která by na něj případně přešla ve smyslu ustanovení 

§ 2820 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, proti starostovi nebo členům 

zastupitelstva a rady města v souvislosti se škodou vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito osobami. 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 12 (celkem 19) 

 

5.2. Pojistná nebezpečí, limity pojistného plnění 

5.2.1. Základní rozsah pojištění odpovědnosti 

5.2.1.1.   Základní rozsah pojištění odpovědnosti HLAVNÍ: 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě:    

a) nemajetkové újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení 

b) duševních útrap poškozeného nebo osob blízkých v souvislosti s újmou na zdraví nebo v případě usmrcení 

c) škody na věci způsobené jejím poškozením, zničením nebo ztrátou 

d) následných finančních škod 

e) nákladů na právní ochranu pojištěného 

f) újmy způsobené v souvislosti s vlastnictvím nebo oprávněným užíváním (nájmu) budovy nebo pozemku 

g) újmy vzniklé následkem zásahu veřejné správy v rozsahu vyplývajícím ze zákona o obecní policii 

h) újmy způsobené při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem 

i) újmy způsobené výkonem sociálně-právní ochrany na základě zákona č. 359/1999 Sb. 

j) újmy způsobené poskytováním sociální služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb. 

k) újmy vzniklé v souvislosti se správou komunikací 

l) újmy způsobené provozováním kulturních nebo sportovních zařízení 

m) újmy způsobené při pořádání slavností 

n) nemajetkové újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení v zřizovaných ZŠ a MŠ  

o) znečistění životního prostředí 

p) ekologické újmy 

q) pojištění kybernetických rizik 

 

5.2.1.2.   Základní rozsah pojištění odpovědnosti DALŠÍ: 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě:    

a)    újmy vzniklé v souvislosti s činností škol a školských zařízení 

b)    újmy na životním prostředí v důsledku nenadálého selhání ochranného zařízení 

  c)    újmu způsobenou provozováním psího útulku 

Limit plnění: 37 500 000,- Kč   

Územní rozsah: Česká republika 

 

5.2.1.3. Základní rozsah pojištění odpovědnosti DALŠÍ: 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě: 
 
a) újmy vzniklé v souvislosti s výkonem veřejné služby ve smyslu ustanovení § 18a odst. 2 zákona č. 111/2006 
Sb., o pomoci v hmotné nouzi, v aktuálně platném znění. 
 
Pojištění se vztahuje na povinnost k náhradě újmy na majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající 
veřejnou službu způsobí nebo která jí bude způsobena. 
 
Limit plnění: 6.250.000 Kč 
Územní rozsah: Česká republika 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 13 (celkem 19) 

 

 

5.2.2. Doplňková pojištění HLAVNI k bodu 5.2.1 

Pojištění se vztahuje na následující pojistná nebezpečí: 

a) Povinnost k náhradě následných finančních škod, které vznikly jako přímý důsledek újmy na zdraví nebo 

újmy na životě člověka (např. ušlý zisk, náklady léčení, náklady pohřbu) nebo následných finančních škod, které 

vznikly vlastníkovi věci nebo osobě oprávněně užívající věc jako důsledek poškození, zničení nebo ztráty věci 

(např. ušlý zisk, náklady na likvidaci zničené věci). 

Sublimit plnění: 37 500 000,- Kč 

b) Povinnost k náhradě nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch třetích 

osob (regresní náhrady). 

Sublimit plnění: 37 500 000,- Kč 

c) Regresní náhrada, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se 

vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění, a to ve vztahu ke třetím osobám. 

Sublimit plnění: 37 500 000,- Kč 

d) Pojištění se dále sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu 

vzniklou jinému při výkonu státní správy, která byla na pojištěného přenesena zákonem, jakož i za škodu vzniklou 

jinému při výkonu veřejné správy v samostatné působnosti (svěřené mu zákonem), pokud pojištěný odpovídá za 

škodu vzniklou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem.  

Sublimit plnění: 37 500 000,- Kč 

e) Pojištění se dále sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu 

vzniklou jinému následkem zásahu veřejné správy v rozsahu vyplývajícím z §24 zákona č. 553/1991 Sb., o 

obecní policii. 

Sublimit plnění: 37 500 000,- Kč 

 

f) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, a zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí. 

Sublimit plnění: 37 500 000,- Kč 

g) Povinnost k náhradě újmy vzniklé jinak než jako újma na zdraví nebo na životě člověka nebo poškozením, 

zničením nebo ztrátou věci (čistá finanční škoda). 

Sublimit plnění: 12 500 000,- Kč 

h) Povinnost k náhradě nemajetkové újmy uložené pravomocným rozhodnutím soudu, která spočívá v jiném 

zásahu do přirozených práv člověka než ublížení na zdraví nebo usmrcení (např. zásah do soukromí, omezení 

osobní svobody, zásah do cti nebo důstojnosti apod.), včetně náhrady za městem zřizované MŠ a ZŠ. 

Sublimit plnění: 12 500 000,- Kč 

i) Povinnost k náhradě nákladů na léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 

zaměstnanců pojištěného (regresní náhrady). 

Sublimit plnění: 12 500 000,- Kč 

j) Regresní náhrada, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem 

nároku na dávku nemocenského pojištění, a to ve vztahu k zaměstnancům pojištěného. 

Sublimit plnění: 12 500 000,- Kč 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 14 (celkem 19) 

 

k) Povinnost k náhradě škody způsobené na věcech, které pojištěný oprávněně užívá na základě jiného právního 

důvodu (věci užívané). 

Sublimit plnění: 1 250 000,- Kč 

l) Povinnost k náhradě škody na věcech vnesených či odložených - za věci zaměstnanců, návštěvníků, dětí, 

žáků, studentů, klientů, účastníků akcí, kurzů rekvalifikací apod. 

Sublimit plnění: 625 000,- Kč 

m) Povinnost k náhradě ekologické újmy způsobené dle zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě 

a o její nápravě o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Sublimit plnění: 18 750 000,- Kč 

n) Povinnost k náhradě újmy způsobené vadou výrobku, a to jak pro Město Tábor, tak i příspěvkové organizace - 

včetně újmy způsobené zavlečením nebo rozšířením nakažlivých chorob lidí, zvířat, rostlin - např. salmonely, 

žloutenky atd. v příčinné souvislosti s provozem vlastního venkovního zařízení (např. pískoviště, hřiště), 

výrobního nebo stravovacího zařízení vč. újmy způsobené vadně vykonanou prací. 

Sublimit plnění: 12 500 000,- Kč 

o)  Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou činností dobrovolníků (např. dobrovolní hasiči) na základě 

zákona č. 198/2002 Sb. o dobrovolnické službě. 

Sublimit plnění: 6 250 000,- Kč 

p) Pojištění kybernetických rizik. 

Sublimit plnění: 6 250 000,- Kč 

5.2.3. Doplňková pojištění DALŠÍ k bodu 5.2.1 
a) Povinnost k náhradě škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedení objednané 

činnosti (věci převzaté). 

Sublimit plnění: 1 250 000,- Kč 

b) Povinnost k náhradě újmy způsobené provozem vozidla. Pojištění se nevztahuje na povinnost k náhradě újmy 

způsobené provozem vozidla, včetně motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, v rozsahu, v jakém vznikl 

nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, včetně újmy způsobené výkonem 

činnosti pracovního stroje. Dále se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou provozem 

vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži. 

Sublimit plnění: 1 250 000,- Kč 

c) Pojištění křížové odpovědnosti za újmu vzniklou subjektu, ve kterém má pojistník nebo pojištěný majetkovou 

účast nebo má k němu jiný právní vztah. 

Sublimit plnění: 6 250 000,- Kč 

5.3   Spoluúčast 

Spoluúčast pro všechna pojistná nebezpečí činí 500,- Kč. 

 
 5.4. Limity plnění 

Případné limity plnění pro jednu a všechny pojistné události  jsou uvedeny v jednotlivých odstavcích bodu 5.2. 
 

 5.5 Časový rozsah pojištění 
Pojištění odpovědnosti za újmu není sjednáno na bázi CLAIMS MADE. 

Pojistnou událostí se rozumí vznik újmy, za kterou pojistník/pojištěný právně odpovídá, a která nastala v průběhu 
trvání pojištění v důsledku jednání pojistníka/pojištěného nebo jiné skutečnosti v přímé souvislosti s činností 
pojistníka/pojištěného, a to bez ohledu na to, kdy nastala příčina takové škody nebo kdy byl vznesen nárok na její 
náhradu. 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 15 (celkem 19) 

 

Pokud o náhradě škody rozhoduje příslušný orgán, platí, že pojistná událost nastala teprve dnem, kdy rozhodnutí 
tohoto orgánu nabylo právní moci. Do doby, kdy rozhodnutí o škodě nabude právní moci, trvá ve vztahu k této 
škodě pojistná ochrana dle této smlouvy bez ohledu na sjednaný konec pojištění. 

Případně se ujednává, že pojištění se vztahuje na škodní události, ke kterým došlo a jejichž příčina vznikla v době 
od 1. 1. 2007. 

 5.6. Zvláštní ujednání 
Pojištění se vztahuje i na účelně vynaložené zachraňovací náklady uhrazené pojištěným a specifikované 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

6. Cestovní pojištění  – 5 přenosných karet 

6.1.1    Místo pojištění: Evropa s limitem 5 000 000,- Kč. 

6.1.2 Rizika 
6.1.2.1     Hlavní: Léčebné výlohy 
6.1.2.2      Další: Úraz, odpovědnost, odcizení zavazadel 

Pojištění se sjednává formou přenosných ročních karet. 

Jedná se o pojištění služebních cest bez jakýchkoliv rizikových sportů. 

 

 

 

7. Pojištění pro případ smrti následkem úrazu, pojištění pro případ trvalých následků 

úrazu s progresivním plněním, pojištění pro případ tělesného poškození 

způsobeného úrazem pojistným plněním ve formě procentního podílu z pojistné 

částky  

       7.1 Předmět pojištění: 

Sjednává se skupinové úrazové pojištění pro 25 osob - členů jednotky sboru dobrovolných hasičů, který vznikne 

v souvislosti s jejich činností, tj. dobrovolnou a bezplatnou činností v rámci akcí organizovaných nebo 

delegovaných uvedeným sborem či pojistníkem (tj. společné schůzky, školení a výcvik, příprava na soutěže, 

společná cvičení a soustředění, zásahové výjezdy, činnosti spojené s protipovodňovými opatřeními a obecně 

prospěšné činnosti – sběr železa a barevných kovů, úklidové práce, pořádání kulturních a společenských akcí, 

dále údržba a opravy hasičské techniky, hasičské zbrojnice a movitého majetku pojistníka či sboru) a při 

uvedeným sborem organizovaných nebo delegovaných cestách z místa bydliště pojištěných osob do míst činností 

výše uvedených nebo z místa těchto činností na jiné místo obdobné činnosti a zpět.  

7.1.1 Pojištění pro případ smrti následkem úrazu: 

Limit plnění: ve výši sjednané pojistné částky, která činí 250 000,- Kč 

7.1.2 Pojištění pro případ trvalých následků úrazu s progresivním plněním: 

Limit plnění: podle rozsahu trvalých následků, které úraz zanechal, ve výši odpovídajícího procentního podílu ze 

sjednané pojistné částky. Pojistné plnění bude stanoveno podle tabulky progresivního plnění (až do výše 

čtyřnásobku). Plnění bude poskytováno, budou-li trvalé následky hodnoceny od 0,1 %. Pojistná částka: 500 000,- 

Kč. 

7.1.3 Pojištění pro případ tělesného poškození způsobeného úrazem s pojistným plněním ve formě 

procentního podílu z pojistné částky: 

Limit plnění: podle rozsahu tělesného poškození způsobeného úrazem ve výši procentního podílu ze sjednané 

pojistné částky, který je stanoven pro příslušné tělesné poškození v příslušné oceňovací tabulce. Pojistná částka: 

250 000,- Kč 

 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 16 (celkem 19) 

 

Článek III. 

Zvláštní ujednání 

 

1. Pojistná smlouva bude spravována pojistným makléřem pojistníka, společností Němec & partners, a.s., 
se sídlem Modřínová 600/1, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3977, IČ: 255 39 256, obchodní pobočka Vančurova 2904, 
Tábor (dále jen „makléř“), který je výhradně pověřen vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného 
zájmu. Veškerý obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, včetně hlášení pojistných 
událostí, bude prováděn výhradně prostřednictvím makléře. Prohlášení a jiné úkony pojištěného 
směrované pojistiteli jsou vůči pojistiteli účinné doručením makléři. Makléř je povinen o těchto úkonech 
pojistitele informovat bez zbytečného prodlení.  

2. Ujednává se, že v případě snížení či vyčerpání sjednaných limitů plnění pro určitá pojistná nebezpečí či 
předměty pojištění (včetně pojistných částek na první riziko) v průběhu pojistného období umožní 
pojistitel pojistníkovi obnovit tyto limity plnění za stejných podmínek, za jakých byla sjednána tato 
pojistná smlouva, oproti úhradě alikvotního pojistného. 

3. Ujednává se, že veškerý nový majetek, který pojištěný nabude v průběhu pojistného období, je 
automaticky zahrnut do pojištění, a to včetně nemovitostí. Zvýší-li se tím pojistná částka o méně než    
10 % nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného. Pojištění se vztahuje i na majetek, který zatím 
nebyl zaveden do účetnictví, pokud na základě smluv či právních předpisů přešlo na pojištěného 
nebezpečí škody na takovém majetku. 

4. Pro účely této pojistné smlouvy se ujednává, že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky 
pojištěných věcí pojistné hodnotě. Pojištěný je povinen oznámit navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojistného období více než o 10 %. 

5. Pojištění všech předmětů pojištění se sjednává na novou cenu vyjma věcí zvláštní hodnoty (pojištění na 
hodnotu obvyklou). V případě poškození nebo zničení pojištěných věcí vyplatí pojistitel náklad na 
znovupořízení věcí v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků, V případě cizích věcí 
užívaných pojištěným se ujednává, že v případě pojistné události pojistitel poskytne plnění v nové ceně. 

6. Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, 
jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy 

7. Ujednává se, že pojistitel nebude namítat podpojištění, dojde-li v průběhu doby pojištění k navýšení pojistných 
hodnot v důsledku inflace menší než 10 %. 

8.  V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší 
sjednanou, pokud není pro pojistníka výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, 
jichž se pojistná událost týká. 

9. Škody způsobené katastrofickými riziky a nastalé z jedné příčiny během 72 hodin se hodnotí jako jedna 
pojistná událost a z toho titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast; toto platí pro pojistná nebezpečí „záplava, 
povodeň", v případě pojistných nebezpečí „vichřice, krupobití" je platná časová lhůta 48 hodin. 

10. Ujednává se, že veškeré limity pojistného plnění uvedené v těchto obchodních podmínkách jsou ročními 
limity. 

11. V případě výpovědi pojistné smlouvy učiněné ze strany pojistitele nebo pojistníka po pojistné události se 
sjednává výpovědní doba 6 měsíců. 

12. Platnost pojistné smlouvy může být ukončena v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek IV. 

Hlášení škodných událostí 

 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit prostřednictvím pojišťovacího makléře nebo přímo 

bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem pojistiteli na adresu: 

Slavia pojišťovna a.s. 

140 00 Praha 4, Nusle, Táborská 940/31 tel: 255 790 174, fax: 255 790 199 

 e-mail: lpu@slavia-pojistovna.cz 

  likvidace@slavia-pojistovna.cz 

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mailem, je pojistník (pojištěný) povinen 

dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za 

doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo 

pojištěným na adresu pojistitele uvedenou výše.  

mailto:lpu@slavia-pojistovna.cz
mailto:likvidace@pojistovna-slavia.cz


Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 17 (celkem 19) 

 

Pojistitel se zavazuje k likvidaci pojistných událostí po dobu účinnosti této pojistné smlouvy. 

Sjednává se maximální doba likvidace pojistné události v délce 30 kalendářních dnů po dodání kompletní 

dokumentace k likvidaci. Prvním dnem této lhůty je den následující po dni, v němž byla prokazatelně ohlášena 

pojistná událost, nebo předány potřebné podklady k likvidaci, a posledním dnem lhůty je den, v němž je pojistné 

plnění připsáno na účet pojistníka. 

V případě prodlení s připsáním pojistného plnění na účet pojistníka ve lhůtě, k níž se pojistitel zavázal, je pojistník 
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky pojistného plnění, s jehož úhradou je pojistitel v prodlení, 
a to za každý kalendářní den prodlení. Pojistník není oprávněn omezit celkovou výši smluvní sankce žádným 
limitem, ale smluvní pokuta může být účtována v maximální výši 100 % pojistného plnění, s jehož úhradou je 
pojistitel v prodlení. 

Článek V. 

Pojistná doba, pojistné období 

 

1. Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno). 

2. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti 
počínaje dnem 1. 4. 2022 a jeho účinnost končí uplynutím dne 31. 3. 2027. Pojistné období činí 12 měsíců. 

 

Článek VI. 

Pojistné a způsob placení 

 

1. Výše pojistného je platná po celou dobu trvání pojištění. Změna pojistného v důsledku vývoje cen pojištění 

se nepřipouští. 

2. Pojistitel se zavazuje používat po celou pojistnou dobu pro úpravy všech druhů pojištění a předmětů 

pojištění sazby pojistného uvedené v kalkulaci pojistného dle přílohy č. 2 této smlouvy. 

3. Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy činí: 

1. Živelní pojištění - roční 
 Pojistné  ..................................................................................................................................... 1 192 578,- Kč 

2. Pojištění při odcizení - roční 

 Pojistné .…………………………………………………………………………………………………......64 500,- Kč 

3. Pojištění proti vandalismu – roční 

 Pojistné………………………………………………………………………………………………………19 250,- Kč 

4. Cestovní elektroniky – roční 

 Pojistné ……………………………………………………………………………………………………..24 000,- Kč 

5. Pojištění motorových vozidel – roční 

 Pojistné……………………………………………………………………………………………………..360 299,- Kč 

6. Cestovní pojištění – roční 

 Pojistné ……………………………………………………………………………………………………..10 000,- Kč 

7. Pojištění JSDH – 25 osob – roční  

 Pojistné………………………………………………………………………………………………………20 000,- Kč 

8. Pojištění odpovědnosti – roční 

 Pojistné……………………………………………………………………………………………………….59 250,- Kč 

Celkové roční pojistné …………………………………………………………………………….……..…1 749 877,- Kč 

Celkové pojistné na období trvání pojistné smlouvy………………………………………………….8 749 385,- Kč 

4. Pojistné bude hrazeno převodem z účtu a je splatné vždy k 1. 4. každého kalendářního roku. 

5. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet vedoucího pojistitele číslo 19-6017530267/0100, vedený                    
u Komerční banky, a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 9100001077 (číslo pojistné smlouvy). 

 



Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 18 (celkem 19) 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pojistník výslovně prohlašuje, že převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech 
náležejících mu podle platných a účinných předpisů ČR a EU.  

2. Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek. Zároveň se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o 
jejich právech jako subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, postupně číslovanými oboustranně 
dohodnutými dodatky, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. 

4. Pojistník prohlašuje, že před sjednáním pojistné smlouvy byl srozumitelně seznámen se zněním příslušných 
pojistných podmínek pojistitele, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy, a že pojistné 
podmínky převzal spolu s pojistnou smlouvou.  

Pojistník dále prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě, nezamlčel žádné 

informace přímo vztažené k předmětu pojištění nebo ovlivňující podmínky pojištění a je si vědom následků 

nepravdivých či neúplných informací. Pojistník prohlašuje, že mu byly poskytnuty veškeré zákonné 

informace i ty, které sám žádal, a to před sjednáním pojistné smlouvy. 

5. Smluvní strany ujednávají, že tato pojistná smlouva a všechny její případné dodatky podléhá povinnosti 

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv), přičemž toto provede na své náklady vedoucí 

pojistitel, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.  

Smluvní strany dále ujednávají, že pojistník předem sdělí vedoucímu pojistiteli údaje či informace, které nemají 

být zveřejněny nebo takové údaje či informace, které si nepřeje, aby zveřejněny byly. Pokud pojistník takové 

údaje či informace vedoucímu pojistiteli před jejich uveřejněním nesdělí, má se za to, že pojistník souhlasí 

s uveřejněním veškerých údajů a informacích obsažených v příslušném uveřejňovaném dokumentu. 

Vedoucí pojistitel je dále povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat pojistníka (postačí e-mailová 
zpráva) o zaslání této pojistné smlouvy (či jejího případného dodatku) správci registru smluv a o jejím 
uveřejnění. 

6. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem z pojistné smlouvy neživotního pojištění je možné řešit soudní nebo 
mimosoudní cestou. Mimosoudně prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz). Právní úpravu 
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů naleznete v zákoně č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

7. Veškeré informace požadované platnými právními předpisy upravujícími distribuci pojištění a zajištění o 
pojišťovně a pojištění včetně mechanismu pro oznamování porušení těchto předpisů a střetu zájmu 
naleznete na: https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/distribuce-pojisteni-a-zajisteni/.  

8. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování 
osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění naleznete na: https://www.slavia-
pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju/. 

9. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy 
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může 
kdykoliv v budoucnu dojít. 

10. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

11. Uzavření smlouvy schváleno radou Města Tábor dne 17.1.2022, usnesením číslo 3166/61/22. 

12. Tato pojistná smlouva se pořizuje v originále v elektronické podobě, elektronicky podepsaná oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

13. Pojistná smlouva obsahuje 19 stran textu a 4 přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky a smluvní ujednání 
vedoucího pojistitele a pojistitele.  
Výčet příloh: Příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel 

 Příloha č. 2 – Kalkulace pojistného 

 Příloha č. 3 – Seznam pojištěných věcí 

 

 

 

 

 

https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/distribuce-pojisteni-a-zajisteni/
https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju/
https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju/


Dodatek č. 5 pojistné smlouvy číslo: 9100001077    Strana 19 (celkem 19) 

 

Oddíl II. 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku jeho zveřejněním v registru smluv 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv), se účinky pojištění, včetně práv a povinností z 

něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek změn provedených tímto Dodatkem 

do budoucna. 

2) Počátek změn provedených tímto Dodatkem: 1. 8. 2023  

3) Tento Dodatek obsahuje 19 stran textu a 3 přílohy. 

  
 Výčet příloh: Příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel 

   Příloha č. 2 – Kalkulace pojistného 

   Příloha č. 3 – Seznam pojištěných věcí 

 

 

 

 

V Praze dne  

za vedoucího pojistitele ….……………………………… ….……………………………… 

 Slavia pojišťovna a.s. Slavia pojišťovna a.s. 

 Mgr. Petr Vondráček Gabriela Poledníková 

 senior underwriter vedoucí underwriter 

 

  

V Praze dne  

za pojistitele .…………………………………… 
 Hasičská vzájemná pojišťovna a.s. 
 Ing. Lukáš Bosák 
 ředitel pobočky 
 

 

V Táboře dne ….……………………………… 

za pojistníka  Město Tábor 

  JUDr. Dana Švecová 

  vedoucí Odboru správy majetku města 



Příloha č. 1 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných vozidel

AUTA  MěÚ:

POV
Poř.

číslo
Název pojištěného Druh pojištění Vozidlo

Objem 

válců

Hmotnost 

celková
VIN Výkon Palivo

Druh 

vozidla
RZ č.TP

Rok 

výroby

Pojistná 

částka (Kč)

Počet 

sedadel

Pojištění 

skel (Kč)

1 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. SUZUKI VITARA 1 373 1 770 TSMLYED1S00A80278 95 BA OA 9C43747 UM336212 2022 601 000,00 5 20 000,00 2 104 Kč

2 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda Fabia 1 197 1 608 TMBJN6NJXGZ175971 81 BN OA 7C13006 UH220255 5/2016 289 000,00 5 10 000,00 1 238 Kč

3 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. AKUMOTO ZQTD-389 0 100 LFYTBFZ13A1040120 0 EL. B 5C5856 UD935790 1/2011 15 000,00 2 0,00 277 Kč

4 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Ford Transit 280 2 198 2 825 WF0ZXXBDFZCK40439 92 NM OA 5C94243 UF025115 7/2012 400 000,00 9 10 000,00 3 130 Kč

5 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda Citigo 999 1 370 TMBZZZAAZED608427 50 BN OA 6C23006 UF442759 8/2013 160 000,00 4 10 000,00 1 056 Kč

6 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda RAPID 1 197 1 635 TMBAN6NH0F4015221 77 BN OA 7C09977 UG105708 10/2014 260 000,00 5 10 000,00 1 238 Kč

7 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. Škoda Octavia 1 968 1 924 TMBJJ7NE9G0250670 110 NM OA 7C40156 UH222779 5/2016 476 625,00 5 10 000,00 3 094 Kč

8 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda Fabia Combi 1 197 1 608 TMBJN6NJ7GZ097231 81 BN OA 7C39977 UG708437 11/2015 319 000,00 5 10 000,00 1 238 Kč

9 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Volkswagen CADDY 1 395 2 175 WV2ZZZ2KZJX021559 81 CNG OA 8C07799 UI271596 9/2017 560 000,00 5 10 000,00 2 104 Kč  
10 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda Rapid 999 1 650 TMBAR6NH2J4512767 81 BN OA 7C77799 UI178301 9/2017 307 500,00 5 10 000,00 1 056 Kč

11 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda Superb 1 984 2 100 TMBAD9NP4J7585516 162 BN OA 8C09977 UI940190 4/2018 688 692,00 5 10 000,00 3 094 Kč  
12 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. Renault Master 2 299 3 000 VF1ML000X61198435 107 BN OA 8C44156 UJ059348 9/2018 823 990,00 5 10 000,00 3 130 Kč

13 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda Citigo 1420 1530 TMBZZZAAZLD803325 61 BN OA EL 255AC UL144491 9/2020 372 933,00 4 10 000,00 2 401 Kč

14 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. KIA Niro EL 1180 KNACC81GFL5039256 150 EL. OA EL505AF UL014916 7/2020 1 257 076,00 5 10 000,00 2 104 Kč

15 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. E-MAX EL 350 LYSES1210B1000164 2,75 EL. B 5C6530 UE479546 7/2020 8 000,00 2 0,00 116 Kč

16 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. SUZUKI VITARA 1373 1770 TSMLYED1S00811187 95 BN OA 8C86585 UK363452 09/2020 450 773,00 5 10 000,00 2 104 Kč

17 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda Citigo EL 1530 TMBZZZAAZMD801929 61 EL. OA EL608AH UL472776 11/2020 430 980,00 5 10 000,00 2 104 Kč

18 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Škoda Octavia 1395 2040 TMBAW7NX7NY050341 110 BA+EL OA EL217AT UM158370 12/2021 616 198,00 5 10 000,00 2 104 Kč

19 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Seat Leon ST 1498 1880 VSSZZZ5FZKR108003 96 CNG OA 9C16206 UM498449 2019 450 000,00 5 10 000,00 33 692 Kč

20 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. Ford Transit 1995 3500 WF0GXXTTRGPL60517 95 NM OA 9C78425 UN614167 2023 966 813 Kč 7 10 000,00

21 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. TOYOTA PROACE City EL 2290 YAREZZKXZGJ044392 100 EL. OA EL641BP UN614253 2023 989 390 Kč 5 10 000,00

22 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. TOYOTA PROACE City EL 2290 YAREZZKXZGJ040799 100 EL. OA EL796BR UN614254 2023 989 390 Kč 5 10 000,00

23 Město Tábor, Žizkovo nám.2 pov. ručení + havarijní poj. NEPTUN 750 SXE1P202DPS705204 přívěs 9C99779 UN695793 2023 18 990 Kč 0 0,00

AUTA  hasiči

Poř.

číslo
Název pojištěného Druh pojištění Vozidlo

Objem 

válců

Hmotnost 

celková
VIN Výkon Palivo

Druh 

vozidla
RZ č.TP

Rok 

výroby

Pojistná 

částka (Kč)

Počet 

sedadel

Pojištění 

skel (Kč)
POV

1 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj.   Nissan Terrano  2664 1 745 JN1WBYD21U0110542 69/4000 NM OA TAK 05-41 AO 133526 1991 70 000,00 5 10 000,00 IZS
2 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. Tatra 148  P ULF 3000-4.500 12 666 13 300 9312-57 155,9/2000 NM cist.pož. 2C36183 UB 023186 1973 400 000,00 3 10 000,00 IZS
3 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. PRAGA NTS  265/CAS K16 7146 10 120 TNPU266PKYC000350 174/2100-2300 NM cist.pož. TAJ 59-90  AO 213698 2000 300 000,00 5 10 000,00 IZS
4 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. IVECO DAILY  35C15V 2998 2 220 ZCFC35A730D504475 107/3500 NM nákl. 6C50150 UF 605116  2013 480 000,00 3 10 000,00 IZS
5 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. MAN TGM  13.280 /4x4BL 6 871 10 350 WMAN36ZZ39Y227802 206/2300 NM SA 4C95150 UD 055264 2009 1 500 000,00 2 15 000,00 IZS
6 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. ŠKODA  ROOMSTER           1896 1 320 TMBMG25J7A5018302 77/4000 NM OA 4C95156 UD 505048 2009 120 000,00 5 10 000,00 IZS
7 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. ŠKODA  OCTAVIA 1968 1 410 TMBHE61Z0C2031049 103.0/4200 NM OA 5C70156 UE 365516 2011 280 000,00 5 10 000,00 IZS
8 Město Tábor, Žizkovo nám.2 havarijní poj. Tatra T815 12667 25 000 TNU7T5R31HK001627 325 NM nákl. 7C10150 UF822015 2017 6 198 700,00 3 10 000,00 IZS
9 Město Tábor, Žizkovo nám.2  havarijní poj. Ford Transit montážní 1 850,0 2 600 WF0XXXTTFX8Y39287 63 NM OA 4C77156 UD241174 1/2008 190 000,00 5 10 000,00 IZS

POZNÁMKA: 

1) ke sloupci "palivo":  druh paliva je uveden začínajícími písmeny názvu paliva, tj. BN=benzín natural, BN/P=kombinace benzín natural a plyn, EL=elektrický pohon,   NM=nafta motorová

2) ke sloupci "druh vozidla": značení písmeny OA, B, SA, nákl. a cist. pož. kde OA = osobní automobil, B = elektrický skůtr, nákl. = nákladní skříňový automobil, SA=speciální hasičské vozidlo, cist.pož.=cisterna požární

 



Předmět pojištění Roční pojistné

v Kč

1. Celková cena za živelní pojištění 1 192 578 Kč

2. Celková cena za pojištění při odcizení 64 500 Kč

3. Celková cena za pojištění proti vandalismu 19 250 Kč

4. Celková cena za pojištění elektroniky 24 000 Kč

5. Celková cena za pojištění motorových vozidel 360 299 Kč

6. Celková cena za cestovní pojištění 10 000 Kč

7. Celková cena za pojištění JSDH-25 osob 20 000 Kč

8. Celková cena za pojištění odpovědnosti 59 250 Kč

1 749 877 Kč

Celková rekapitulace pojištění města Tábor

Celková cena za předmětná pojištění města Tábor

Příloha č. 2 pojistné smlouvy č. 9100001077

Kalkulace pojistného

„Pojištění majetku a odpovědnosti města Tábor“



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných věcí - Umělecká a kulturní díla

Umělecká a kulturní díla

Poř.

číslo
inventární číslo Název a lokalizace Hodnota 2022

1 S00FH0000GPB kopie sochy Rolanda-na kašně Žižkovo nám. 862 500 Kč

2 S00FH0007I2L socha Sv.Maří Magdalena -pod Parkány 1 884 073 Kč

3 S00FH0007I3G sousoší Pieta originál   Žižkovo nám. 1 150 000 Kč

4 S00FP003JZ6F pomník obětem 1. světové války Křižíkovo nám. 1 725 000 Kč

5 S00FP003JZDG socha sv. Donáta orig. v kryptě kostela 862 500 Kč

6 S00FP003JZEB socha sv. Floriána orig. v kryptě kostela 862 500 Kč

7 S00FP00J3675 kopie sochy sv. Donáta kopie na Žižkově nám. 862 500 Kč

8 S00FP00J366A kopie sochy sv. Floriána kopie na Žižkově nám. 862 500 Kč

9 S00FP003JZF6 Socha Jana Žižky z Trocnova na Žižkovo nám. 5 750 000 Kč

10 S00FP003JZ5K pomník rudoarmějce - nám. TGM, p.č. 5782 1 150 000 Kč

11 S00FP003JZ90 kamenný stolec u čp.6 Žižkovo nám., p.č. 5772 57 500 Kč

12 S00FP003JZBQ kamenný stolec před čp.1 Žižkovo nám., p.č. 5772 57 500 Kč

13 S00FP003JZCL kamenný stolec před čp. 1 Žižkovo nám., p.č. 5772 57 500 Kč

14 S00FP00DAS2V pomník mistra Jana Husa Husovo nám., p.č. 2294/1 1 150 000 Kč

15 S00FP00DASBM altán v Holečkových sadech, p.č. 482 287 500 Kč

16 S00FH0000SPZ kovový stojan hrob Josefa Němce 6 384 Kč

17 S00FH0007D9L Boží muka v Holečkových sadech 89 761 Kč

18 S00FP003JZ3U socha Rolanda na kašně, orig. 575 000 Kč

19 S00FP003JZ4P pomník Josefa Holečka 517 500 Kč

20 S00FP00DAS3Q památník obětem okupace ( park Pod Kotnovem) 172 500 Kč

21 S00FP00DAS4L památník obětem holokaustu 23 000 Kč

22 S00FP00DAS5G náhrobek Josefa Němce 345 000 Kč

23 S00FP00DAS6B náhrobek Antonína Svatoše 345 000 Kč

24 S00FP00DAS76 hrob Suchomelů 345 000 Kč

25 S00FP00DAS81 náhrobek Antonína Volemana 402 500 Kč

26 S00FP00DAS9W náhrobek Jana Ployhara 402 500 Kč

27 S00FP00DASAR památník básníka J.V. Kamarýta 402 500 Kč

28 S00FP00NSG7A kaplička sv. Jana Nepomuckého v Klokotech 575 000 Kč

29 S00FP00NSG85 zvonice ve Všechově 230 000 Kč

30 S00FP00PNIZV rozcestník u Černých mostů 57 500 Kč

31 S00FP00PXDCF socha sv. Jana Nepomuckého z kaple v Klokotech 230 000 Kč

32 S00FP00DGJX5 kaple Dobrá voda Klokoty 2 300 000 Kč

33 S00FP00DGJVF kaple sv. Anna Měšice 575 000 Kč

34 S00FH0000GWC kaple sv. Jana Nepomuckého v Náchodě 575 000 Kč

35 S00FH0007I0V Boží muka Holečkovy sady nad Housovým mlýnem 51 750 Kč

36 S00FP00DG9FL Pomník Antonína Hanikýře 1 380 000 Kč

37 S00FH0000GQ6 plastika Lužnice ul. Varšavská SNL 301 703 Kč

38 S00FH0000GR1 plastika Radost a mládí Leskovická Náchodská 234 292 Kč

39 S00FP003JZ7A reliéf města Tábora u Bechyňské brány 115 000 Kč

40 S00FP003JZ85 reliéf města Tábora nám. Fr.Křižíka 115 000 Kč

41 S00FP003JZAV reliéf města Tábora u čp.11 Žižkovo nám 11 500 Kč

42 S00FP00PXDF0 pomník obětem 1. a 2. světové války na Horkách 23 000 Kč

43 S00FP00PXDE5 pomník obětem 1. a 2. světové války v Měšicích 23 000 Kč

44 S00FP00PN8YY pomníček pro židovské oběti 2.sv.války Zár.Lhota 23 000 Kč

45 S00FP00PXDGV pomník obětem 1. a 2. světové války Zár.Lhota 23 000 Kč



46 S00FP00PXDDA pomník obětem 1. a 2. světové války v Čekanicích 23 000 Kč

47 S00FP00PXEQA socha z náhrobku Josefa Němce 115 000 Kč

48 S00FP00PNBF0 válečný hrob ruského vojína Nový hřbitov 23 000 Kč

49 S00FP00PNDLS pylon SETKÁNÍ J.V.DUŠEK NOVÝ HŘBITOV 57 500 Kč

50 S00FH0006DYH Fontána v parku u popraviště "Hroši" 1 393 606 Kč

51 S00FH0002M7X Památník protif. odboje (Růže) park u popraviště 1 435 890 Kč

52 S00FH0007HZ7 památník POPRAVIŠTĚ, Pražské sídliště 4 025 000 Kč

53 S00FH0007I1Q Pomník obětem 1.sv.války (Pod Kotnovem) 100 657 Kč

54 S00FH0006E9R Tržní náměstí - kašna, pítko 782 000 Kč

55 S00FH00071E8 Husův park-kašna,kanalizace,vodovod,pítko 756 413 Kč

56 S00FH000719X kašna u č.p. 300 Děkanská ul. 240 471 Kč

57 S00FH00071AS kašna u č.p. 143 Kotnovská ul. 240 029 Kč

58 S00FH00071BN kašna u č.p. 94 Křížová ul. 193 612 Kč

59 S00FH00071CI kašna na nám. Mikuláše z Husi 324 583 Kč

60 S00FH00071F3 kašna na Žižkově náměstí 1 580 787 Kč

61 S00FH00072BG kašna Dlouhá u čp.326 Tábor 493 569 Kč

61 S00FP00PXDIL Boží muka na ulici Chýnovská 34 500 Kč

62 bude doplněno Socha Jiřího Hrzána 690 000 Kč

63
S00FP00S66SW malba Panna Marie Klokotská - Kostel Sv. Jakuba a Filipa, Tábor 85 000 Kč

64 S00FP00NKB75 Brána času na nám. Fr. Křižíka 4 607 615 Kč

45 254 192 KčCELKEM  :



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných věcí -  Obrazy (umělecká díla) v majetku města Tábora

Seznam obrazů (umělecká díla) v majetku města Tábora

Poř.

číslo
inventární číslo Název Hodnota 2022

1 S00FH0007XJB obraz - Lužnické údolí, autor neznámý 4 025 Kč

2 S00FH0008V1U obraz- Kostel u rybníka, autor J. Lubojacký 6 900 Kč

3 S00FH0008V4F obraz Krajina-Cesta březovým hájem, autor J.Reisinger 8 625 Kč

4 S00FH0009MU7 obraz-Zvolení krále Jiřího z Poděbrad, reprodukce obrazu V.Brožíka 3 335 Kč

5 S00FH000A73I obraz - Pohled na Tábor, autor F.Tamchyna, 1973 2 875 Kč

6 S00FH000DSY1 obraz - Žně na českomoravské vysočině, autor O.Vlach 32 200 Kč

7 S00FH0009OHM obraz-portrét T.G.Masaryk, autor V.Nechleba 51 750 Kč

8 S00FH00094SZ obraz Zima , autor J.H.Kameníček 3 450 Kč

9 S00FH000K0DV obraz Táborské náměstí ,autor J. Schenk 28 750 Kč

10 S00FH0009DCG obraz Chalupy , autor A.Tomek 5 175 Kč

11 S00FH0009QW5 obraz Partie z Turnovska - Český ráj, autor O.Koudelka 1 725 Kč

12 S00FH000977B plakát na koncert české violoncelistky Zdeňky Černé, autor A.Mucha 1913 46 000 Kč

13 S00FH000A33A obraz Mistr Jan Hus před koncilem v Kostnici - kopie 4 025 Kč

14 S00FH000A0DH obraz Tábor - velký , autor F.Sembdner 32 200 Kč

15 S00FH000A0F7 obraz Krajina z Pošumaví - Předjaří , autor J.Krejsa 6 900 Kč

16 S00FH000A0G2 obraz Krajina , autor J.Sábová 1 840 Kč

17 S00FH000K0EQ obraz Dům č.p. 181, autor J. Schenk 11 500 Kč

18 S00FH000BKE3 obraz Zima - tání , autor O. Bubeníček 5 750 Kč

19 S00FH000BKFY obraz Krajinka - Les, autor neznámý 4 025 Kč

20 S00FH000B4YF obraz -TÁBOR (zlacený rám) autor J. Dědina 1910 51 750 Kč

21 S00FH00098GV obraz Sežehnutá pole autor Karel Valter 63 250 Kč

22 S00FH000B5HL gobelín nástěnný - tapiserie, autor neznámý 34 500 Kč

23 S00FH000DT6Q dřevěná plastika-Koš hojnosti ,autor V.Preclík 186 300 Kč

24 S00FH000DT7L obraz Mýtina pro nové pole, autor K.Valter 63 250 Kč
25 S00FH000G31E OBRAZ MOŘE autor J.Písecký 1923 13 800 Kč

673 900 KčCELKEM  :



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných věcí - Obrazy ve výpůjčce

Seznam cizího majetku - obrazy ve výpůjčce města - vlastník:  Husitské muzeum Tábor

Poř.

číslo
inventární číslo Název Hodnota 2022

1 VZŽ 4947 A.Seik-Jakub Zeis 1. starosta Tábora 23 000 Kč

2 VZŽ 4948  J. Kaucký-PhDr Jan Kolář,9. starosta Tábora 23 000 Kč

3 VZŽ 4949  V.Boušek-JUDr.Alois Kotrbelec, 5.starosta Tábora 23 000 Kč

4 VZŽ 4950 A.Seik-JUDr.Emanuel Zeis,3.starosta Tábora 23 000 Kč

5 VZŽ 4951  J. Kaucký-JUDr.Josef Kos,6.starosta Tábora 23 000 Kč

6 VZŽ 4952 A.Seik-Moric Shöne, 2. starosta Tábora 23 000 Kč

7 VZŽ 4953  J.Kaucký-Josef Šáda,7.starosta Tábora 23 000 Kč

8 VZŽ 4954  J.Stainochr-Václav Soumar, 10.starosta Tábora 23 000 Kč

9 VZŽ4955 J.Langhans-Alexandr Seik,4.starosta Tábora 23 000 Kč

10 VZŽ4956  J.Kaucký-Antonín Florián,8.starosta Tábora 23 000 Kč

11 OP815 Anonym-Vodárenská věž v Táboře 23 000 Kč

12 OP2222 Fiala- Pohled do domu( čp 140) 23 000 Kč

13 OP3384 Anonym-Pohled na Kotnov a Bechyňskou bránu 23 000 Kč

14 OP2190 J.Šimek: Ústí Pražské ul. do Žižkova nám. 23 000 Kč

15 OP2191 J.Šimek:Žižkovo nám.-Radnice 23 000 Kč

16 OP631                   Marie Kroupová Motiv z Habrmanova náměstí Tábor 23 000 Kč

17 OP2179 Richard Lauda Gotický sál radnice v Táboře 69 000 Kč

18 OP2199    Richard Lauda: Kominické podloubí v Táboře mezi čp22 a 1 69 000 Kč

19 OP2218 Richard Lauda "Štíty u bývalé Čelkovické fortny v Táboře 69 000 Kč

20 OP3375 Láďa Tousek : Děkanský kostel ze dvorku domu v Dlouhé ul.Tábor 57 500 Kč

21 OP3376 Láďa Tousek: Ulička u kláštera(kostel Nanebevzetí Panny Marie v Táboře,štít) 57 500 Kč
22 OP 3378  Láďa Tousek: Ulička v Táboře 57 500 Kč

747 500 KčCELKEM  :



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných věcí - Ostatní stavby

Seznam ostatních staveb

Poř.

číslo
Inventární číslo Poz. p. č. Název a lokalizace Hodnota 2022

1 S00FH0002L2T KN/1197/3 prodejna pečiva na zast. u Nemocnice 390 789 Kč

2 S00FH0005TG8 KN/1197/2 novinový stánek na zast. u Nemocnice 923 550 Kč

3 S00FH000DM1S x informační systém SNL 396 245 Kč

4 S00FH000HERA x orintační systém Náchod.sídliště 187 980 Kč

5 S00FP002T1FN x orintační systém Blanické předm. 228 334 Kč

6 S00FH0007524 x orientační systém Staré město 647 311 Kč

7 S00FP002SYHB KN/1429/2 zeď podle ČSA od kasáren k MHD 632 401 Kč

8 S00FP002UVYT KN/53 Žižkovo nám inform. centrum u čp.11 1 620 178 Kč

9 S00FP002W138 x informačné systém Pražské sídl. 321 478 Kč

10
S00FP002UW22

S00FP002TM1I
KN/2415 třída 9.května mobiliář,sadové úpr. I., II., III. Etapa 3 950 616 Kč

11 S00FP002SYFL KN/1461/ fontána v parku u popraviště - těleso, osvětlení 569 545 Kč

12 S00FP003JUT7 KN/554+578+580 Velký šanc vč. altánu na poz 578 10 630 715 Kč

13 S00FP002SYEQ KN/1458-65 park u popraviště mobiliář 5., 6. etapa 972 349 Kč

14 S00FP00PMWPW veřejné WC Křižíkovo nám. Tábor 1 895 275 Kč

15 S00FP00PMWRM fontána u kontejneru WC Křižíkovo nám. Tábor 781 375 Kč

16 S00FP002W52L x orientační systém Maredův vrch 122 200 Kč

17 S00FP00NKQ9Y x venkovní informační kiosek Ki-Wi čp. 11 412 308 Kč

18
S00FH000L588, 

S00FH000L593
x informační vitríny na Křižíkově náměstí u WC 71 088 Kč

19 S00FP00NKNHF x stojany na kola na Žižkově nám. u Muzea,  7 ks 52 229 Kč

20 S00FP00PMY4F KN/470 náhon vč. manipulačních objektů Tismenické údolí 1 289 933 Kč

21 S00FP00PXEUQ KN/1995/2 skleník v Botanické zahradě na p.č. 1995/2 k.ú.Tábor 345 833 Kč

22 S00FH0005SSR KN/5615/1 hřbitovní zeď na Novém hřbitově Tábor, délka 800m 1 173 505 Kč

23 S00FH0005TA2 KN/460/1 hřbitovní zeď u hřbitova v Čelkovicích, délka 300 m 808 294 Kč

24 S00FH0005T8C KN/17/Horky hřbitovní zeď u hřbitova na Horkách, délka cca 160 m 470 000 Kč

25 S00FP00SA5O7 KN/17/Horky kolumbární stěna na hřitově Horky 232 614 Kč

26 S00FH0005T6M KN/582/ hřbitovní zeď u hřbitova v Čekanicích, délka 430 m 606 300 Kč

27 S00FH0005SZS KN/577/42+4+5+6
hřbitovní zeď u hřbitova v Klokotech vč. rozšíření, délka 300 m + 230 

m
5 118 232 Kč

28
S00FP00PMYAL

S00FP00PMYBG
Tismenické údolí-divad.scéna,akust.prvky,mobiliář 0 Kč

29 S00FP00PXA2E
585, 592, 595, 597, 599, 

601, 269 KÚ Zár. Lhota
protipovodňový val Zárybničná Lhota 5 287 500 Kč

30 S00FP00PNCPF KN/2545/1 protipovodňová zařízení na pravém břehu Lužnice 80 354 524 Kč

31 S00FP00WYV58 Srážecí stanice fosforu: mobilní buňka vč. technologie 4 000 000 Kč

CELKEM  : 124 492 699 Kč

 



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných věcí - Dětská hřiště

Seznam dětských hřišť k pojištění jako staveb

Poř.

číslo
inventární číslo Název č. par. k.ú. Hodnota 2022

1 S00FH0006E00 dřevěná stavby/průlezka/Nedbalova No.M KN/1943 Tábor 473 423 Kč

2 S00FP002W2CS DH Holečkovy sady u školy St.M KN/482 Tábor 1 254 247 Kč

3 S00FP002W3JM DH Horky KN/19 Horky 304 620 Kč

4 S00FP002UTBE DH Hlinice KN/40/2 Hlinice 310 830 Kč

5 S00FP002TYM9 DH kpt.Jaroše u čp.2387 u výměníku PS KN/252/1 Klokoty 335 366 Kč

6 S00FP002TYN4 DH kpt.Jaroše u čp.2409 u vodárny PS KN/261/1 Klokoty 1 122 378 Kč

7 S00FP002UTAJ DH Zaluží KN/1427/5 Měšice 389 713 Kč

8 S00FP002W3IR DH Stoklasná Lhota KN/360/9 Stokl.L. 271 135 Kč

9 S00FP002T6NK DH u čp.2680 Náchodská NS KN/1580/2 Tábor 263 573 Kč

10 S00FP002T6OF DH u čp. 2691 u ČSA za zdí NS KN1580/79 Tábor 238 940 Kč

11 S00FP002UT2N DH Hanojská u Babycentra SNL KN/5913/314 Tábor 196 571 Kč

12 S00FP002UT3I DH Mládeže, křižov. s ul. Brigádníků Bl.P KN/4975/1 Tábor 325 392 Kč

13 S00FP002UT4D DH Lužnická u čp. 471 KN/2722/1 Tábor 314 898 Kč

14 S00FP002UT58 DH Angela Kančeva u čp. 2528 MV KN/3792 Tábor 609 599 Kč

15 S00FP002UT63 DH Bydlinského vedle SDH MV KN/3729/1 Tábor 216 770 Kč

16 S00FP002UT9O DH Dukelských boj.za čp.2152 PP KN/1410/3 Tábor 406 447 Kč

17 S00FP002W1OB DH Sokolovská čp.2363-5 PS KN/1502/43+323 Tábor 1 329 615 Kč

18 S00FP002W3KH DH Moskevská před čp.2717 SNL KN/5967/31 Tábor 687 005 Kč

19 S00FP002WK4E DH Sofijská, vnitroblok čp.2830 SNL KN/5913/307 Tábor 344 545 Kč

20 S00FP002W390 DH Čelkovice na návsi KN/752 Čelkovice 140 839 Kč

21 S00FH0006E3L DH Varšavská za čp 2742-44 SNL KN/5934/91 Tábor 158 258 Kč

22 S00FH0006E4G DH Sofijská-Krakovská vnitroblok SNL KN/5913/176 Tábor 58 873 Kč

23 S00FH0006E66 DH Holečkovy sady pod Přehořovkou St.M KN/482 Tábor 718 487 Kč

24 S00FP003JO19 DH Zárybničná Lhota KN/32/1 Zár.L. 8 963 Kč

25 S00FP003JSTL Duhové hřiště modul C Buzulucká PS KN/1502/1 Tábor 223 120 Kč

26 S00FP003JSUG Duhové hřiště modul B Jaselská PS KN/1502/28 Tábor 88 271 Kč

27 S00FP003JXDU DH Leskovická u čp. 2679 NS KN/1580/2 Tábor 50 776 Kč

28 S00FP002W3PS DH Náchod KN/423/1 Náchod 717 464 Kč

29 S00FP002W1SR Dětská hřiště v ul. Jesenského p.č. 4519/46 Tábor 171 288 Kč

30 S00FP00DFBCZ Dětské hřiště u sladovny KN/2209 Tábor 310 500 Kč

31 S00FP002W3LC Dětské hřiště - Alej Přátelství SNL KN/5913/254 Tábor 461 007 Kč

32 S00FP002W3HW Dětské hřiště Větrovy KN/753/5 Horky 356 543 Kč

33

S00FP00DEAU1, 

S00FP002SYC0 

S00FP002SYDV, 

S00FP00DEASB

DH, mobiliář - Park u popraviště PS KN/1461 Tábor 2 790 767 Kč

34 S00FP002W17O Sportovní a rekrační areál Za Špýcharem KN/1180/4 Měšice 966 397 Kč

35 S00FP002W4JF DH Husinecká ulice za domem čp. 2175 MV KN 3755/1 Tábor 572 028 Kč

36 S00FP00DDPYX
DH U Obecních domů za čp. 1616 na parcele č. 

5434/prolézačka "Kompan", houpačka "Kompan"/
MV KN 5434 Tábor 129 939 Kč

37

S00FP00DD1M9, 

S00FP00DD1LE, 

S00FP00DD1PU, 

S00FP00DD1N4

DH a sportoviště na sídliští Náchodské, u ulice 

Leskovická 
NS KN/1580/2 Tábor 3 643 200 Kč

38 S00FP002W4IK

DH na pozemku č. 5934/88 v k.ú. Tábor za č.p. 

2744 v ulici Varšavská, Tábor - herní prvek 

Diabolo J3825B a herní prvek prolézačka J1608B

SNL KN 5934/88 Tábor 289 438 Kč



39 S00FP002W4YC Hřiště na školní zahradě při MŠ Blanická 2705 Bl.P KN 4985/1 Tábor 673 785 Kč

40 S00FP00DCWVC Hřiště při MŠ Světlogorská 2770 SNL KN 5913/293 Tábor 841 455 Kč

41 S00FP00DCS4V DH Klokoty na rokli PS KN 183/3 Klokoty 374 497 Kč

42 S00FP002W4HP DH Berlínská, u čp. 2747 SNL KN 5934/43,48 Tábor 320 587 Kč

43 S00FP002W9DA Dětské hřiště Pod poliklinikou u čp. 2551 Pod poliklinikou 2551 Tábor 520 069 Kč

44 S00FP00MT28Z
Dětské hřiště Tismenické údolí na parcele č. 1267, 

pod Bezručovou ul.
KN 1267 Tábor 877 680 Kč

45 S00FP00NQQ72
Dětské hřiště na adrese Budovcova u č.p. 2552, 

Tábor, parc.č. 4833/1
Tábor 202 343 Kč

46 S00FP00NR5ZW Hřiště pro seniory v Táboře na SNL u čp. 2771 Tábor 1 099 170 Kč

47 S00FHH001BH6 hřiště u ZŠ Mikuláše z Husi p.č. 448/2 Tábor 1 974 780 Kč

48 S00FP002W60O hřiště MŠ Dlouhá ul. (ZŠ a MŠ Mik. z Husi) p.č. 417 Tábor 271 170 Kč

49 S00FP00DFOCG hřiště u MŠ Čelkovice (ZŠ a MŠ Mik. z Husi) p.č. 310/4 Tábor 187 335 Kč

50 S00FP00MULOP hřiště u MŠ Komenského (ZŠ a MŠ Husova) p.č. 3316/1 Tábor 660 330 Kč

51 S00FHH0044J6 hřiště u ZŠ Helsinská p.č. 5967/57 Tábor 75 555 Kč

52 S00FP002V7MS hřiště u ZŠ Čekanice p.č. 376 Čekanice 1 387 168 Kč

53 S00FHH0042PQ hřiště u ZŠ Měšice p.č. 395 Tábor 140 760 Kč

54 S00FHH000B62
oranžové hřiště MŠ Petrohradská (Kpt.Nálepky) -

MŠ Sokolovská
p.č. 1482 Tábor 970 830 Kč

55 S00FP002W5Z0 hřiště MŠ Sokolovská p.č. 1502/35,13 Tábor 837 315 Kč

56 S00FP00DFOF1
hřiště MŠ Vančurova čp.2205 (MŠ Kollárova, 

Tábor)
p.č. 1956/1 Tábor 132 480 Kč

57 S00FP00NS4UF hřiště MŠ Kollárova p.č. 2205/6 Tábor 865 260 Kč

58 S00FHH001TUV sport.areál u ZŠ Husova p.č. 3322/1,2,3,4 Tábor 5 071 500 Kč

59 S00FHH003QY6 hřiště u ZŠ Zborovská p.č. 1502/98 Tábor 3 208 500 Kč

60 S00FP002W2RP Dětské dopravní hřiště Šafaříkova ul.
p.č. 2219/1, 2209, 

1997/1
Tábor 1 552 500 Kč

61
S00FP00NR57S,

S00FP00NR58N

hřiště v ul. Jaselská u č.p. 2325 

(vojebal+streetball)
p.č. 1502/30 Tábor 414 000 Kč

62 S00FP00NKH8U hřiště Partyzánská ul. p.č. 210 Klokoty 1 288 575 Kč

63 S00FP00PXI4K přírodní hřiště pro veřejnost za ZŠ Zborovská Tábor 498 486 Kč

64 S00FP00M9GSP discgolfové hřiště na Komoře Tábor 184 346 Kč

65 S00FP002TBK0 kluziště s umělým povrchem za ZS KN/1502/335 Tábor 11 639 256 Kč

66 S00FP002TBLV tenisové dvorce s antuk. povrchem za ZS KN/1502/ 336 Tábor 5 248 909 Kč

67 S00FP002TBMQ víceúčel. hřiště s umělým povrchem za ZS KN/1502/336 Tábor 5 245 560 Kč

68 S00FP002VLVT víceúčelové sportoviště SNL KN/5895/4 Tábor 12 764 330 Kč

69 S00FP00PX43F Hřiště Pintovka KN/505/2 Horky 712 249 Kč

70 S00FP00DAWXS hřiště v areálu Komora + stezka KN/5894/3, 5976/2 Tábor 3 622 500 Kč

71 S00FP002VLVT víceúčel.sport. SNL+ SKATEPARK  hřiště KN/5895/4 + /17 Tábor 1 449 000 Kč

72 S00FH0006E71 dětské hřiště LUŽNICKÁ u čp 434 KN/2545/1 Tábor 117 372 Kč

73 S00FP003JUT7 Velký šanc - hřiště, mobiliář KN/554+580 Tábor 517 500 Kč

74 S00FP00J5P1K dět. Hřiště Čekanice U KovárnyxDružstevní KN/515/1 Čekanice 580 568 Kč

75 S00FP002TS98 oranž. hřiště B nízkopodlaž.kolotoč Tábor 42 515 Kč

76 S00FP00NS48H hřiště mezi domy 2214,2218,739 Fügnerova Tábor 82 800 Kč

77 S00FP00SAK1H sportovní hřiště Smyslov KN/1204/2 Měšice 334 908 Kč

78 S00FP00SAK0M dětské hřiště Smyslov KN/1204/2 Měšice 299 807 Kč

79 S00FP00SAART workoutový fitpark Tismenické údolí KN/1267/1 Tábor 557 162 Kč

80 S00FH00071GY DH Helsinská ul. KN/5967/95 Tábor 305 062 Kč

81 S00FP00SAE0S DH Kvapilova ul KN/1798/1 Tábor 53 820 Kč

82 S00FP00PF7WH DH Zavadilská ul. KN/5184/9 Tábor 31 481 Kč

83 S00FH0006DQL DH ul. B. Němcové KN/3779/1 Tábor 165 600 Kč

83 S00FP00SADWJ DH v parku u Sv. Jakuba KN/701/1 Tábor 536 085 Kč

84 S00FP00S8VBO dětské hřiště Za Špýcharem Měšice KN/1180/4 Měšice 339 480 Kč



85

S00FP00S5U98, 

3S00FP00S5UA3, 

S00FP00S5U8D 

DH Jordán Náchod vč. mobiliáře a obytné buňky KN/178/8
Náchod u 

Tábora
6 633 900 Kč

97 161 568 KčCELKEM   :



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných věcí - Čekárny, přístřešky a vitríny MHD

Čekárny, přístřešky a vitríny MHD

Poř.

číslo
Inv. číslo Název č. par. Hodnota 2022

1 S00FH0005TDN čekárna Budovcova - směr Čekanice 113 525 Kč

2 S00FH0005TEI čekárna Horky- Pintovka směr Tábor 15 089 Kč

3 S00FH0005TFD čekárna- Větrovy točna 15 089 Kč

4 S00FH0005TH3 čekárna - Chýnovská+SNL 2 kusy 382 168 Kč

5 S00FH0005TIY čekárna - Budějovická - Poliklinika 169 634 Kč

6 S00FH0005TJT čekárna Nemocnice -hl.vchod 93 913 Kč

7 S00FH0005TKO čekárna Zaluží- škola 96 479 Kč

8 S00FH0005TLJ čekárna Všechov- směr Dražice 4 148 Kč

9 S00FH0005TN9 čekárna Měšice točna za žel .přejezdem 3 959 Kč

10 S00FH0005TO4 čekárna - Měšice V Zástavech 4 277 Kč

11 S00FH0005TPZ čekárna - Měšice V Průhonu směr Zár L. obch 5 875 Kč

12 S00FH0005TQU čekárna - Měšice V Průhonu směr centrum obc 5 875 Kč

13 S00FH0005TXV čekárna - SNL E55 směr Tábor 3 775 Kč

14 S00FH00074RU čekárna - Čekanice Družstevní silo KN/689/18 153 868 Kč

15 S00FH00074SP čekárna - Čekanice rozcestí - směr silo 138 578 Kč

16 S00FH0007GPS čekárna Zaluží silnice II.tř.obchvat, směr 8 225 Kč

17 S00FH0007GQN čekárna Zaluží silnice II.tř. obchvat směr 8 225 Kč

18 S00FH0007GRI čekárna Zaluží, rozcestí Hlinice 159 095 Kč

19 S00FH0007GSD čekárna Hlinice - nástup KN/314/20 139 193 Kč

20 S00FH0007GU3 čekárna U Přibíků směr Čelkovice 8 225 Kč

21 S00FH0007GWT čekárna Horky, železniční zastávka směr Táb 28 200 Kč

22 S00FH0007GXO čekárna Horky Týnská směr centrum KN/1090/1 167 614 Kč

23 S00FH0007GYJ čekárna Čelkovice, Nábřeží -Lázně směr Hork 17 625 Kč

24 S00FH0007GZE čekárna Čelkovice, Nábřeží -MŠ směr Tábor 15 275 Kč

25 S00FH0007H02 čekárna Kotnov směr centrum 9 400 Kč

26 S00FH0007H3N čekárna Chýnovská Měšice náměstí směr Turov 9 400 Kč

27 S00FH0007H4I čekárna Měšice náměstí směr centrum 138 050 Kč

28 S00FH0007H5D čekárna Měšice, železniční přejezd směr cen 9 400 Kč

29 S00FH0007H68 čekárna Knížecí rybník směr Tábor 30 550 Kč

30 S00FH0007H73 čekárna Záryb.Lhota nástupní Turovecká náve 9 400 Kč

31 S00FH0007H9T čekárna Čekanice Družstevní xPrůběžná směr KN/126 110 293 Kč

32 S00FH0007HAO čekárna Čekanice Družstevní u viaduktu pro 199 057 Kč

33 S00FH0007HBJ čekárna Čekanice,Na Vyhlídce směr Stokl.Lho 405d 113 230 Kč

34 S00FH0007HCE čekárna Stránského směr centrum 5 875 Kč

35 S00FH0007HD9 čekárna Náchodské sídl. ČSA směr Náchod 129 793 Kč

36 S00FH0007HE4 čekárna ČSA Náchodské sídl. směr centrum 220 850 Kč

37 S00FH0007HGU čekárna SNL Varšavská směr SÚ 12 925 Kč

38 S00FH0007HHP čekárna Nový hřbitov směr SNL 17 625 Kč

39 S00FH0007HIK čekárna Černé mosty směr centrum 79 952 Kč

40 S00FH0007HJF čekárna Černé mosty směr SNL 85 692 Kč

41 S00FH0007HKA čekárna Písecké rozcestí směr Klokoty 79 952 Kč

42 S00FH0007HL5 čekárna Písecké rozcestí směr centrum 76 659 Kč

43 S00FH0007HM0 čekárna Klokoty kpt Jaroše Otavan točna KN/403/33 295 449 Kč

44 S00FH0007HNV čekárna Všechov - směr Tábor 4 700 Kč

45 S00FP002T1TP čekárny MHD u TESCA 2ks KN/5660/1 126 900 Kč

46 S00FP002T3WW zastávka MHD Čekanice -Pečovák 401d 121 648 Kč

47 S00FP002TMA9 čekárna Vožická COGEBI směr centrum 207 106 Kč



48 S00FP002TMB4 čekárna Vožická COGEBI směr Zaluží 194 272 Kč

49 S00FP002TS6N autobusový přístřešek u kruh.u Baumaxu směr KN/5967/19 5 875 Kč

50 S00FP002W43N autobusové zastávka MHD Kotnov směr Horky KN/242 205 934 Kč

51 S00FP002W5J8 čekárna Průběžná směr centrum 348 716 Kč

52 S00FP002W86G čekárna MHD PETROHRADSKÁ č.1 směr ZS KN/843/11 283 524 Kč

53 S00FP002YVT2 čekárna Brisk a.s. Vožická směr Zaluží 77 595 Kč

54 S00FP002YVUX čekárna Brisk,a.s. Vožická směr centrum 86 344 Kč

55 S00FP00DCGZW čekárna MHD Zavadilská ul. směr KOŠÍN KN/5801/ 125 680 Kč

56 S00FP00DCHCW čekárna MHD HORKY Týnská směr Větrovy KN/1090/1 125 680 Kč

57 S00FP00DDOIC čekárna MHD 'Petrohradská' (k ZŠ) č.2 KN/1502/25 281 413 Kč

58 S00FP00DDOJ7 čekárna MHD 'Zimní stadion' V. Soumara (k Z KN/1502/45 303 565 Kč

59 S00FP00DDOK2 čekárna MHD 'Zimní stadion' V. Soumara (k Z KN/1502/50 296 053 Kč

60 S00FP00DDOLX čekárna MHD 'Nemocnice' V. Soumara (u VS) č KN/1463/5 650 529 Kč

61 S00FP00DDP8J čekárna MHD Chýnovská 'TAPA' 154 750 Kč

62 S00FP00DDQH3 čekárna MHD Náchod střed Benešovská ul 128 737 Kč

63 S00FP00DDQIY čekárna MHD Náchod točna Benešovská ul 128 737 Kč

64 S00FP00MJRTT zastávka MHD Maredova v ul. Hartova KN/5708/18 124 324 Kč

65 S00FP00MT1ZF čekárna Čekanice Na Vyhlídce směr centrum 129 472 Kč

66 S00FP00MTR6E čekárna MHD Budovcova směr centrum 89 659 Kč

67 S00FP00S9CJW přístřešek zastávky MHD SNL E55 směr Sez. Ú 97 853 Kč

68 S00FP00S9CLM přístřešek zastávky MHD 'U Reálky' 135 057 Kč

69 S00FP00S9CMH přístřešek zastávky MHD Křižíkovo nám. směr 108 774 Kč

70 S00FP00S9CNC přístřešek zastávky MHD Na Kopečku směr Sez 91 315 Kč

71 S00FP00S9CO7 přístřešek zastávky MHD Nový hřbitov směr a 101 079 Kč

72 S00FP00S9CP2 přístřešek zastávky MHD SNL směr autobusové 155 216 Kč

73 S00FP00S9CQX přístřešek zastávky MHD Klokoty směr točna 89 545 Kč

74 S00FP00S9CRS přístřešek zastávky MHD Nemocnice směr Klok 104 284 Kč

75 S00FP00DFNQP autobusová zastávka MlýnskáxLužnická 407 138 Kč

76 S00FP00MTCE7 čekárna Průběžná směr Čekanice 162 069 Kč

77 S00FP00NKF93 čekárna MHD Horky Týnská směr Čelkovice 163 501 Kč

78 S00FP00NR60K čekárna MHD Švehlův most směr Čelkovice KN/792 192 155 Kč

79 S00FP00S93OY čekárna MHD Na Kopečku směr centrum KN/5750/1 294 490 Kč

80 S00FP00S9CSN reklamní prosklená vitrína Křižíkovo nám. KN/2516/1 39 028 Kč

81 S00FP00S9CTI reklamní prosklená vitrína parkoviště Purky KN/2341/ 46 500 Kč

82 S00FP00S9CUD reklamní prosklená vitrína SNL Světlogorská KN/5913/4 32 203 Kč

83 S00FP00S9CV8 reklamní prosklená vitrína Valdenská U Bech KN/2279/1 36 842 Kč

84 S00FP00S9D22 čekárna MHD Vodňanského směr Čekanice rozce 180 231 Kč

85 S00FP00S9D3X čekárna MHD Vodňanského směr autobusové nád 173 594 Kč

86 S00FP00SA8Z3 přístřešek MHD ul. U Zahrad Čelkovice KN/103 127 958 Kč

87 S00FP00SA90R přístřešek MHD ul. U Lípy Čelkovice KN/752/ 156 393 Kč

88 S00FP00S9DYM čekárna zastávky MHD STOP.SHOP KN/5631/37 229 125 Kč

89 S00FP00S9DZH čekárna zastávky MHD STOP.SHOP KN/5631/68 229 125 Kč

90 S00FP00SAAQY přístřešek MHD Knížecí rybník 159 947 Kč

11 106 112 KčCELKEM   :



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných věcí - Obytné domy

Bytové domy město Tábor

Poř.

číslo
Název Hodnota 2022

1 9. května čp. 1457 33 691 950 Kč
2 9. května čp. 625 17 207 640 Kč
3 9. května čp. 657 42 564 375 Kč

4 9. května čp. 736 47 499 375 Kč

5 9. května čp. 739 46 487 700 Kč

6 Bělehradská čp. 2757 59 664 150 Kč

7 Berlínská čp. 2747 132 608 385 Kč

8 Berlínská čp. 2748 132 608 385 Kč

9 Berlínská čp. 2749 132 608 385 Kč

10 Berlínská čp. 2752 59 474 740 Kč

11 Berlínská čp. 2753 59 474 740 Kč

12 Berlínská čp. 2754 59 083 700 Kč

13 Berlínská čp. 2755 59 083 700 Kč

14 Berlínská čp. 2756 59 474 740 Kč

15 Betlémská čp. 275 34 719 840 Kč

16 Boženy Němcové čp. 2156 25 906 400 Kč

17 Boženy Němcové čp. 2165 24 653 850 Kč

18 Boženy Němcové čp. 2166 23 004 150 Kč

19 Boženy Němcové čp. 2167 25 112 100 Kč

20 Boženy Němcové čp. 2168 19 130 880 Kč

21 Boženy Němcové čp. 2169 19 130 880 Kč

22 Boženy Němcové čp. 2170 19 130 880 Kč

23 Brigádníků čp. 2238 21 604 725 Kč

24 Brigádníků čp. 2239 21 795 075 Kč

25 Brigádníků čp. 2256 21 890 250 Kč

26 Brigádníků čp. 2257 21 890 250 Kč

27 Brigádníků čp. 2553 18 939 825 Kč

28 Brigádníků čp. 2554 18 939 825 Kč

29 Budapešťská čp. 2786 40 032 720 Kč

30 Budapešťská čp. 2787 53 805 600 Kč

31 Budapešťská čp. 2788 53 923 100 Kč

32 Budějovická čp. 2001 25 295 400 Kč

33 Budějovická čp. 2200 39 731 450 Kč

34 Budějovická čp. 2201 39 731 450 Kč

35 Budějovická čp. 2215 21 522 240 Kč

36 Budějovická čp. 2216 21 522 240 Kč

37 Budějovická čp. 2228 26 902 800 Kč

38 Budějovická čp. 2229 26 902 800 Kč

39 Budějovická čp. 2246 29 580 390 Kč

40 Budějovická čp. 2247 23 527 260 Kč

41 Budějovická čp. 2551 31 521 960 Kč

42 Bukurešťská čp. 2792 62 358 660 Kč

43 Bukurešťská čp. 2793 40 802 580 Kč

44 Bukurešťská čp. 2794 61 973 730 Kč

45 Bukurešťská čp. 2795 27 108 660 Kč



46 Buzulucká čp. 2345 26 517 400 Kč

47 Buzulucká čp. 2346 47 047 000 Kč

48 Buzulucká čp. 2347 47 047 000 Kč

49 Buzulucká čp. 2354 74 599 223 Kč

50 Čs. Armády čp. 2242 26 753 340 Kč

51 Čs. Armády čp. 2243 66 958 080 Kč

52 Čs. Armády čp. 2244 24 063 060 Kč

53 Čs. Armády čp. 2688 58 827 080 Kč

54 Čs. Armády čp. 2689 58 680 440 Kč

55 Čs. Armády čp. 2691 58 827 080 Kč

56 Čs. Armády čp. 2692 58 827 080 Kč

57 Děkanská čp. 296 15 651 000 Kč

58 Divadelní čp. 217 16 674 660 Kč

59 Dukelských bojovníků čp. 1892 26 578 970 Kč

60 Dukelských bojovníků čp. 2075 21 522 240 Kč

61 Dukelských bojovníků čp. 2078 26 902 800 Kč

62 Dukelských bojovníků čp. 2079 26 902 800 Kč

63 Dukelských bojovníků čp. 2080 26 902 800 Kč

64 Dukelských bojovníků čp. 2081 21 522 240 Kč

65 Dukelských bojovníků čp. 2082 21 604 725 Kč

66 Dukelských bojovníků čp. 2083 23 070 420 Kč

67 Dukelských bojovníků čp. 2084 19 225 350 Kč

68 Dukelských bojovníků čp. 2085 21 509 550 Kč

69 Dukelských bojovníků čp. 2152 21 024 040 Kč

70 Dukelských bojovníků čp. 2358 26 404 600 Kč

71 Farského čp. 1577 15 894 225 Kč

72 Farského čp. 2056 19 529 910 Kč

73 Farského čp. 2198 14 019 630 Kč

74 Farského čp. 2199 21 104 175 Kč

75 Fügnerova čp. 2210 30 639 300 Kč

76 Fügnerova čp. 2211 33 329 580 Kč

77 Fügnerova čp. 2214 32 881 200 Kč

78 Fügnerova čp. 2218 31 386 600 Kč

79 Hanojská čp. 2831 39 073 450 Kč

80 Hanojská čp. 2832 64 283 310 Kč

81 Hanojská čp. 2833 64 283 310 Kč

82 Hanojská čp. 2835 55 991 453 Kč

83 Hanojská čp. 2836 55 521 453 Kč

84 Havanská čp. 2808 54 478 170 Kč

85 Havanská čp. 2809 54 478 170 Kč

86 Havanská čp. 2810 54 478 170 Kč

87 Havanská čp. 2811 58 681 733 Kč

88 Havanská čp. 2812 58 681 733 Kč

89 Havanská čp. 2813 64 478 830 Kč

90 Havanská čp. 2815 64 478 830 Kč

91 Havanská čp. 2817 64 093 900 Kč

92 Havanská čp. 2818 64 093 900 Kč

93 Havanská čp. 2819 56 327 738 Kč

94 Havanská čp. 2823 61 876 440 Kč

95 Havanská čp. 2824 61 876 440 Kč

96 Havlíčkova čp. 1109 15 513 525 Kč

97 Havlíčkova čp. 2209 26 454 420 Kč



98 Havlíčkova čp. 626 31 902 660 Kč

99 Husinecká čp. 2064 19 063 200 Kč

100 Husinecká čp. 2066 25 707 120 Kč

101 Husinecká čp. 2067 25 707 120 Kč

102 Husinecká čp. 2136 22 668 100 Kč

103 Husinecká čp. 2138 22 668 100 Kč

104 Husinecká čp. 2139 16 588 650 Kč

105 Husinecká čp. 2160 22 917 200 Kč

106 Husinecká čp. 2161 22 917 200 Kč

107 Husinecká čp. 2162 22 668 100 Kč

108 Husinecká čp. 2172 22 917 200 Kč

109 Husinecká čp. 2173 22 917 200 Kč

110 Husinecká čp. 2174 22 917 200 Kč

111 Husinecká čp. 2175 22 917 200 Kč

112 Husinecká čp. 2176 25 906 400 Kč

113 Husinecká čp. 2177 22 917 200 Kč

114 Husinecká čp. 2178 22 917 200 Kč

115 Husinecká čp. 2179 22 917 200 Kč

116 Husinecká čp. 2180 19 928 000 Kč

117 Husinecká čp. 2182 26 155 500 Kč

118 Husinecká čp. 2183 26 155 500 Kč

119 Husinecká čp. 2192 19 415 700 Kč

120 Husinecká čp. 2193 20 163 000 Kč

121 Husovo nám. čp. 630 23 811 375 Kč

122 Chocholouškova čp. 624 17 743 440 Kč

123 Kamarýtova čp. 1595 51 489 675 Kč

124 Kamarýtova čp. 1596 39 497 625 Kč

125 Kamarýtova čp. 1597 37 023 075 Kč

126 Kamarýtova čp. 752 23 907 960 Kč

127 Klokotská čp. 105 12 108 375 Kč

128 Kollárova čp. 1618 25 031 025 Kč

129 Kollárova čp. 2153 10 044 840 Kč

130 Kollárova čp. 2154 17 523 480 Kč

131 Kollárova čp. 2155 24 305 580 Kč

132 Kostnická čp. 158 46 921 275 Kč

133 Kotnovská čp. 134 7 296 750 Kč

134 Kožešnická čp. 264 7 138 125 Kč

135 Kpt. Jaroše čp. 2381 34 277 100 Kč

136 Kpt. Jaroše čp. 2382 35 141 783 Kč

137 Kpt. Jaroše čp. 2383 35 141 783 Kč

138 Kpt. Jaroše čp. 2384 38 309 700 Kč

139 Kpt. Jaroše čp. 2385 38 309 700 Kč

140 Kpt. Jaroše čp. 2386 22 344 270 Kč

141 Kpt. Jaroše čp. 2387 22 344 270 Kč

142 Kpt. Jaroše čp. 2401 39 345 345 Kč

143 Kpt. Jaroše čp. 2402 23 315 760 Kč

144 Kpt. Jaroše čp. 2403 23 091 570 Kč

145 Kpt. Jaroše čp. 2404 27 332 498 Kč

146 Kpt. Jaroše čp. 2405 27 201 720 Kč

147 Kpt. Jaroše čp. 2406 30 788 760 Kč

148 Kpt. Jaroše čp. 2407 30 938 220 Kč

149 Kpt. Jaroše čp. 2408 31 087 680 Kč



150 Kpt. Jaroše čp. 2409 30 788 760 Kč

151 Kpt. Jaroše čp. 2410 27 463 275 Kč

152 Kpt. Jaroše čp. 2411 27 594 053 Kč

153 Kpt. Jaroše čp. 2413 22 026 550 Kč

154 Kpt. Jaroše čp. 2414 22 026 550 Kč

155 Kpt. Jaroše čp. 2415 22 344 270 Kč

156 Kpt. Jaroše čp. 2416 22 344 270 Kč

157 Kpt. Nálepky čp. 2340 130 428 760 Kč

158 Křížkova čp. 28 21 361 500 Kč

159 Křížkova čp. 34 13 588 875 Kč

160 Křížová čp. 91 9 650 745 Kč

161 Kvapilova čp. 1628 52 717 080 Kč

162 Kvapilova čp. 1629 50 716 760 Kč

163 Kvapilova čp. 1848 73 235 400 Kč

164 Kvapilova čp. 2108 17 963 400 Kč

165 Kvapilova čp. 2109 20 016 360 Kč

166 Kvapilova čp. 2110 16 716 960 Kč

167 Kvapilova čp. 2111 19 209 840 Kč

168 Kvapilova čp. 2112 20 529 600 Kč

169 Kvapilova čp. 2113 16 643 640 Kč

170 Kvapilova čp. 2119 11 584 560 Kč

171 Kvapilova čp. 2120 16 497 000 Kč

172 Kvapilova čp. 2121 17 523 480 Kč

173 Kvapilova čp. 2122 11 584 560 Kč

174 Kvapilova čp. 2123 10 173 150 Kč

175 Kvapilova čp. 2124 9 953 190 Kč

176 Kvapilova čp. 2125 11 052 990 Kč

177 Leskovická čp. 2664 27 201 720 Kč

178 Leskovická čp. 2665 27 070 943 Kč

179 Leskovická čp. 2666 35 478 068 Kč

180 Leskovická čp. 2667 35 646 210 Kč

181 Leskovická čp. 2668 34 973 640 Kč

182 Leskovická čp. 2669 34 973 640 Kč

183 Leskovická čp. 2670 35 478 068 Kč

184 Leskovická čp. 2671 35 478 068 Kč

185 Leskovická čp. 2685 25 020 450 Kč

186 Leskovická čp. 2695 24 604 853 Kč

187 Leskovická čp. 2966 23 984 100 Kč

188 Leskovická čp. 3064 28 209 870 Kč

189 Leskovická čp. 3065 28 209 870 Kč

190 Lužnická čp. 1586 58 780 080 Kč

191 Lužnická čp. 446 (446a, 446b, 446c) 135 550 350 Kč

192 Minská čp. 2783 40 417 650 Kč

193 Minská čp. 2784 53 637 458 Kč

194 Minská čp. 2785 53 637 458 Kč

195 Mírová čp. 2241 23 317 875 Kč

196 Mírová čp. 2256 21 985 425 Kč

197 Moskevská čp. 2715 47 603 010 Kč

198 Moskevská čp. 2716 46 704 840 Kč

199 Moskevská čp. 2718 50 621 350 Kč

200 Moskevská čp. 2719 50 486 930 Kč

201 Nad Obchvatem čp. 523 39 677 400 Kč



202 Nad Obchvatem čp. 524 39 677 400 Kč

203 Nad Obchvatem čp. 525 39 677 400 Kč

204 Nad Obchvatem čp. 526 39 677 400 Kč

205 Náchodská čp. 2662 30 994 268 Kč

206 Náchodská čp. 2663 39 345 345 Kč

207 Náchodská čp. 2672 30 340 380 Kč

208 Náchodská čp. 2673 19 429 800 Kč

209 Náchodská čp. 2674 19 523 213 Kč

210 Náchodská čp. 2675 22 136 530 Kč

211 Náchodská čp. 2676 22 136 530 Kč

212 Náchodská čp. 2681 36 525 580 Kč

213 Náchodská čp. 2686 35 175 270 Kč

214 Nám. Mikuláše z Husi čp. 36 28 609 605 Kč

215 Nám. Prokopa Velikého čp. 1889 28 198 120 Kč

216 Nám. Prokopa Velikého čp. 2072 28 198 120 Kč

217 Nám. Prokopa Velikého čp. 2357 28 198 120 Kč

218 Nedbalova čp. 2147 21 537 750 Kč

219 Novákova čp. 1707 8 548 125 Kč

220 Petrohradská čp. 2318 26 621 270 Kč

221 Petrohradská čp. 2334 24 055 070 Kč

222 Petrohradská čp. 2335 24 055 070 Kč

223 Petrohradská čp. 2336 21 812 700 Kč

224 Petrohradská čp. 2337 21 916 570 Kč

225 Petrohradská čp. 2338 19 056 150 Kč

226 Petrohradská čp. 2339 19 056 150 Kč

227 Petrohradská čp. 2390 31 087 680 Kč

228 Petrohradská čp. 2391 30 938 220 Kč

229 Pintova čp. 1016 41 595 000 Kč

230 Pintova čp. 389 31 443 000 Kč

231 Politických vězňů čp. 1632 78 012 480 Kč

232 Pražského povstání čp. 2301 37 832 063 Kč

233 Pražského povstání čp. 2302 36 318 780 Kč

234 Pražského povstání čp. 2303 36 318 780 Kč

235 Pražského povstání čp. 2304 38 000 205 Kč

236 Pražského povstání čp. 2305 26 407 420 Kč

237 Pražského povstání čp. 2306 23 523 500 Kč

238 Pražského povstání čp. 2307 23 523 500 Kč

239 Pražského povstání čp. 2308 31 564 260 Kč

240 Pražského povstání čp. 2309 31 564 260 Kč

241 Pražského povstání čp. 2316 23 737 350 Kč

242 Pražského povstání čp. 2317 23 737 350 Kč

243 Prokopova čp. 247 7 588 150 Kč

244 Provaznická čp. 147 17 131 500 Kč

245 Převrátislká čp. 311 20 386 485 Kč

246 Roháčova čp. 1990 26 747 700 Kč

247 Soběslavská čp. 1219 7 766 280 Kč

248 Soběslavská čp. 2223 35 814 353 Kč

249 Soběslavská čp. 2224 54 141 885 Kč

250 Soběslavská čp. 2225 48 425 040 Kč

251 Sofijská čp. 2797 62 169 250 Kč

252 Sofijská čp. 2798 54 478 170 Kč

253 Sofijská čp. 2830 64 668 240 Kč



254 Sokolovská čp. 2370 25 234 300 Kč

255 Sokolovská čp. 2371 21 578 288 Kč

256 Střelnická čp. 225 14 276 250 Kč

257 Střelnická čp. 226 18 065 625 Kč

258 Střelnická čp. 227 8 883 000 Kč

259 Střelnická čp. 228 7 896 000 Kč

260 Střelnická čp. 238 16 617 555 Kč

261 Svatošova čp. 308 12 055 500 Kč

262 Špitálské nám. čp. 285 16 137 450 Kč

263 Trocnovská čp. 2171 29 254 680 Kč

264 Trocnovská čp. 2182 21 892 600 Kč

265 Trocnovská čp. 2183 21 892 600 Kč

266 U obecních domů čp. 1616 135 190 800 Kč

267 U obecních domů čp. 1617 135 190 800 Kč

268 Údolní čp. 2185 14 806 175 Kč

269 Údolní čp. 2186 14 806 175 Kč

270 Ústecká čp. 2258 9 953 190 Kč

271 Ústecká čp. 2259 9 293 310 Kč

272 Ústecká čp. 2260 12 537 720 Kč

273 Ústecká čp. 2261 10 778 040 Kč

274 Vančurova čp. 2195 18 502 020 Kč

275 Vančurova čp. 2197 17 131 500 Kč

276 Vančurova čp. 2202 14 390 460 Kč

277 Vančurova čp. 2203 29 123 550 Kč

278 Vančurova čp. 2212 19 491 840 Kč

279 Vančurova čp. 2575 11 209 500 Kč

280 Varšavská čp. 2714 69 097 990 Kč

281 Varšavská čp. 2728 69 097 990 Kč

282 Varšavská čp. 2741 51 956 033 Kč

283 Vídeňská čp. 2776 62 169 250 Kč

284 Vídeňská čp. 2931 160 274 700 Kč

285 Vodní čp. 150 7 508 250 Kč

286 Zahradnická čp. 309 39 831 560 Kč

287 Zahradnická čp. 310 9 136 800 Kč

288 Zahradnická čp. 324 10 962 750 Kč

289 Zavadilská čp. 2842 115 084 200 Kč

290 Žižkovo nám. čp. 14 31 598 100 Kč

291 Žižkovo nám. čp. 18 26 439 615 Kč

CELKEM   : 10 002 215 113 Kč



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 9100001077 - Seznam pojištěných věcí - Provozní domy

Provozní domy

Poř.

číslo
ulice, č.p. určení/právní subjekt Hodnota 2022

1 Žižkovo nám. 1, Tábor Muzeum + radniční věž 69 033 600 Kč

2 Žižkovo nám. 2, Tábor Radnice, INFO centrum 36 017 040 Kč

3 Žižkovo nám. 3, Tábor kanceláře MěÚ vč. vestavby 37 590 600 Kč

4 Žižkovo nám. 6, Tábor Obřadní síň, Matrika 25 526 640 Kč

5 Žižkovo nám. 7, Tábor Vinárna 23 265 000 Kč

6 Žižkovo nám. 11, Tábor MěÚ + Městská policie + byty 66 886 875 Kč

7 Žižkovo nám. 23, Tábor obchod pod muzeem 2 284 200 Kč

8 Svatošova 24, Tábor MěÚ kanceláře 6 617 600 Kč

9 Svatošova 312 restaurace U dvou koček 18 127 900 Kč

10 Křižíkova 30, Tábor OSMM, vinárna, sklady 26 056 800 Kč

11 Křižíkova 31, Tábor OR, vinárna 13 975 920 Kč

12 kpt. Jaroše 2876, Tábor ZUBATKA 44 842 700 Kč

13
AREÁL Zahradnictví

Kvapilova 2036, Tábor
Zahradnictví U Suchanů 3 891 600 Kč

14 Budějovická 3157, Tábor tržnice 68 774 160 Kč

15 Na Parkánech, bez č.p., Tábor
Kostel sv. Jakuba na KN 700 Tábor + 

toalety na KN 701/2
9 618 576 Kč

16 Žižkova ul. bez č.p., Tábor vodárenská věž: galerie na KN 562 Tábor 1 790 700 Kč

17 Špitálská ul. bez č.p., Tábor Kaple sv. Alžběty vč. fresky a obrazu 4 124 250 Kč

18 Děkanská 302, Tábor CHEIRON, ČTv 9 936 270 Kč

19 Žižkova 236, Tábor antikvariát, byty, prodejny 8 566 925 Kč

20 Klokotská ul. bez č.p., Tábor Kotnovská věž a Bechyňská brána 41 792 400 Kč

21 M. Húsky 54, Tábor galerie + 3 byty 46 896 600 Kč

22 Klokotská 114, Tábor Farní charita 11 421 000 Kč

23 Koželužská 140, Tábor Galerie, nebyt. prostory, kanceláře… 29 081 250 Kč

24 Mostecká 2087, Tábor FOKUS 23 688 000 Kč

25 Divadelní 218, Tábor Divadlo Oskara Nedbala 47 316 780 Kč

26

AREÁL BYTES:

kpt. Jaroše č.p. 2418 a budovy 

v areálu BYTES, Tábor

čp. 2418 a budovy na pozemcích KN Klokoty 

575/210, 557/209, 575/220, 575/219, 

575/218, 575/216, 575/212, 575/213, 

575/214, 575/215, 575/211, 575/217, 

575/230, 575/207

128 873 060 Kč

27 Bělehradská 2761, Tábor provozovna BYTES na SNL 40 340 100 Kč

28 Tankistů 2359, Tábor provozovna BYTES na Pražském předm. 3 673 755 Kč

29 Na Bydžově 458, Tábor Křižíkova elektrárna 41 454 000 Kč

30 Kvapilova 2500, Tábor PLAVECKÝ STADION 321 592 800 Kč

31 Kvapilova 2419, Tábor tělocvična Eden 28 977 263 Kč

32 nám. F. Křižíka 1291, Tábor KINO Svět 16 084 575 Kč

33 Moskevská 2941, Tábor OD SIKO 75 485 760 Kč

34 Kvapilova 2100, Tábor Dům s pečovatelskou službou 21 498 270 Kč

35 Lidická 2355, Tábor Dům s pečovatelskou službou 51 548 190 Kč

36 kpt. Jaroše 2958, Tábor G-CENTRUM 209 099 475 Kč

37

AREÁL Zimní stadion

V. Soumara 2300, Tábor 
ZIMNÍ STADION + strojovna na KN 88 

Tábor
520 334 063 Kč



38

AREÁL SLMT:

U Čápova dvora 2712, Tábor 

a budovy v areálu

AREÁL SLMT: čp. 2712 a budovy KN

Měšice 1636 a 1637
40 396 500 Kč

39
Areál Stadionu Míru 

U Stadionu Míru 1579, Tábor
čp. 1579, hřiště na p.č. 1875/1 16 000 000 Kč

40 Hanojská ul. bez čp, Tábor BABY- CENTRUM, bývalá vým. stanice 24 855 480 Kč

41 Pionýrů 242, Tábor Čekanice domov s pečovatelskou službou 115 479 000 Kč

42 Skálova 2878, Tábor kuželna, šatny 13 588 523 Kč

43 nám. F. Křižíka 2881, Tábor INTEGRO 54 851 820 Kč

44 Bydlinského 2130, Tábor hřiště SVÉPOMOC - šatny 494 910 Kč

45 Farského 887, Tábor budova býv. ČSÚ 14 100 000 Kč

46
AREÁL Sběrný dvůr 

Bydlinského ul., Tábor

hala KN Tábor 3729/26 a sběr. dvůr KN

3729/20
11 087 758 Kč

47 Šafaříkova 3123, Tábor Černá perla + zázemí doprav. hřiště 14 558 250 Kč

48 Jesenského bez č.p., Tábor Výměníková stanice VS 30 KN 5020/2 4 568 400 Kč

49 Světlogorská bez č.p., Tábor Výměníková stanice VS 34 KN 5913/146 7 973 550 Kč

50 A. Kančeva bez č.p., Tábor Výměníková stanice VS 25 KN 3782 2 820 000 Kč

51 Husinecká bez č.p. Výměníková stanice VS 26 KN 3995/2 6 133 500 Kč

52 Fugnerova bez č.p., Tábor Výměníková stanice K12 u čp. 2211 423 000 Kč

53
Pražského povstání bez č.p.,

Tábor
Výměníková stanice VS 2 KN 1478 3 807 000 Kč

54 kpt. Nálepky bez č.p., Tábor Výměníková stanice VS 7 KN 1502/297 2 334 960 Kč

55 Sokolovská bez č.p., Tábor Výměníková stanice VS 4 KN1502/97 4 187 700 Kč

56 Leskovická bez č.p. 3178, Tábor
Výměníková stanice VS 20 - tělocvična 

pro úpolové sporty na KN 1580/114
10 712 123 Kč

57 Bukurešťská  bez č.p., Tábor
Výměníková stanice VS 33 KN 5913/33

sběrný dvůr SNL
9 611 500 Kč

58 Hanojská bez č.p., Tábor Výměníková stanice VS 37 1 692 000 Kč

59 Jiráskova 1775, Tábor MĚSTSKÁ KNIHOVNA 109 108 385 Kč

60
AREÁL Botanická zahrada

Tomkova č.p. 893, Tábor 

správní budova čp. 893 +

skleník na p.č. 1995/2 Tábor
5 346 838 Kč

61 Petrohradská 2359, Tábor bývalá vým. stanice VS 71 2 326 500 Kč

62 Kvapilova 2289, Tábor CEPOS 10 317 440 Kč

63 Samota č.p. 109, S. Ústí hájenka Nechyba 2 707 200 Kč

64 Samota č.p. 204, S. Ústí hájenka Březina 1 762 500 Kč

65 Lhota Samoty č.p. 8, Planá n.L. hájenka Kamenný 2 411 100 Kč

66 Blanická č.p. 2996, Tábor Skauti 1 957 550 Kč

67 Dobrovského ul. bez č.p., Tábor
Elektrárna Dobrovského: budovy KN 

2008/2 a 2002/2 k.ú. Tábor
16 040 160 Kč

68 U Školky č.p. 378, Tábor hasič. zbrojnice KN 540/6 Čekanice 6 100 600 Kč

69 U Lípy, bez č.p., Tábor hasič. zbrojnice KN 270 Čelkovice 1 504 000 Kč

70
ul. V Cihlenách bez č.p., Náchod u 

Tábora
hasič. zbrojnice KN 145/1 Náchod 1 928 175 Kč

71 Záluží, bez č.p.
hasič. zbrojnice Záluží KN 1386

k.ú. Měšice
1 253 960 Kč

72 Stoklasná Lhota bez č.p.
hasič. zbronice KN st. 42 k.ú. 

Stoklasná Lhota 
670 220 Kč

73 Větrovy č.p. 140, Tábor klubovna SK Větrovy 658 000 Kč

74 Klokoty bez č.p., Tábor
budova samosprávy Zahrádka KN

453 k.ú. Klokoty
1 145 860 Kč



75 Hlinice bez č.p.
budova samosprávy Hlinice KN 44

k.ú. Hlinice
864 800 Kč

76 Na Bydžově bez č.p., Tábor Vodárna Bydžov KN 3364 Tábor 106 631 Kč

77
budova bez č.p. na p.č. 1763

k.ú. Tábor
Vodárna Kvapilova 44 063 Kč

78

Centrum pro seniory  v Táboře č.p. 

3106 (DPS) a č.p. 3107 (DS - 

alzheimercentrum)

č.p. 3106 na parc. č. 1198/15, č.p. 3107 na 

parc. č. 1198/11 k. ú. Tábor
320 000 000 Kč

79 V. Soumara bez č.p., Tábor sklad u budovy Teplárny KN1464/2 Tábor 141 000 Kč

80 Záluží č.p. 63, Tábor budova samosprávy Záluží 799 940 Kč

81

AREÁL 

Sokolská plovárna a Jordánská pláž

Sokolská plovárna vč. brouzdaliště, stavby pro 

sport a rekreaci Jordávská pláž vč. hřiště, mol 

a mobiliáře, technologie brouzdaliště

12 560 750 Kč

82
Pergola u č.p. 62 v Zárybničné 

Lhotě
166 733 Kč

83 Altán Náchod na p.č. 423/1 k.ú. Náchod 50 995 Kč

84 Psí útulek Tábor na p.č. 5669 k.ú. Tábor 470 000 Kč

85 Víděňská 2761, Tábor Azylový dům 23 172 128 Kč

86 Márnice Klokoty - hosp. budova KN 5 Klokoty 305 500 Kč

87 Hřbitovní kaple Čekanice KN 581 Čekanice 626 275 Kč

88 Hřbitovní kaple Čelkovice KN 459 Čelkovice 693 250 Kč

89 hřbitovní kaple Horky KN 16 Horky u Tábora 446 500 Kč

90 Márnice hřbitov Čelkovice KN 460/2 Čelkovice 305 500 Kč

91 Bydlinského 2991, Tábor hasičská zbrojnice Tábor SDH 15 862 500 Kč

92
Světlogorská čp. 2872, 2873

Tábor

nebyt. prostory nad podchody

pův. KREVETA
5 789 460 Kč

93 Náchod čp. 52, Tábor knihovna Náchod 2 162 000 Kč

94 Měšice č.p. 42, Tábor knihovna Měšice 9 881 750 Kč

95 Zárybničná Lhota bez čp. 
budova samosprávy Zárybničná Lhota

na p.č. st. 63 Zár. Lhota
6 053 600 Kč

96 č.p. 3122, Tábor provozní budova na Komoře na p.č. 5894/4 k.ú.Tábor34 257 125 Kč

97 Staroklokotská 4, Tábor dům 1 809 500 Kč

98 Jiráskova čp. 1615, Tábor VOŠ a OA 112 800 000 Kč

99 Mostecká čp. 1912, Tábor SZŠ 65 424 000 Kč

100 nám. TGM čp. 788, Tábor SZeŠ 183 300 000 Kč

101 nám. F. Křižíka čp. 860, Tábor Gymnázium 180 480 000 Kč

102
AREÁL SPŠS

Komenského čp. 1670, Tábor

SPŠS: čp. 1670 + budova bez čp. na

KN 3332
267 195 000 Kč

103 Tržní nám. 346, Tábor DDM 27 332 498 Kč

104 Budějovická 825, Tábor ZŠ Orbis Pictus 20 529 600 Kč

105 M. Húsky čp. 61 a 62, Tábor základní uměl. Škola 27 600 750 Kč

106 Na Parkánech čp. 199, Tábor ZŠ B. Bolzána (Školní nám. 199) 90 475 000 Kč

107 Dlouhá čp. 340, Tábor MŠ Staré město 15 702 305 Kč

108 Nábřeží čp. 206, Tábor
MŠ Čelkovice čp. 206 + 

budova na p.č. 310/5 bez č.p.
10 297 700 Kč

109
AREÁL ZŠ a MŠ Husova čp. 1570 a 

1571, Tábor

čp. 1570, 1571 + budovy na p.č. 3317,3318, 

3321/2, 3322/3,3322/4
291 720 540 Kč

110 Komenského čp. 2254, Tábor ZŠ a MŠ Husova 28 773 400 Kč

111
AREÁL ZŠ Zborovská

Zborovská čp. 2696, Tábor

čp. 2696 + garáž na KN 1502/288 + 

budova bez čp. na KN 1523/3 Tábor
416 687 430 Kč



112
AREÁL bývalá 8. ZŠ

Světlogorská čp. 2771, Tábor

čp. 2771 + budovy na KN 5913/200, 

5913/201, 5913/ 206, 5913/205, 5913/222, 

5913/225, 5913/224, 5913/227 5913/202 

Tábor

165 169 750 Kč

113 Průběžná čp. 116, Tábor ZŠ Čekanice 36 599 840 Kč

114 Zahradní čp. 156, Tábor MŠ 8 982 405 Kč

115 Blanická čp. 2705, Tábor MŠ 24 127 920 Kč

116
AREÁL ZŠ a MŠ Měšice:

Míkova 64, Tábor

ZŠ a MŠ

čp. 43, 64, 416
91 936 700 Kč

117 Sokolovská 2417, Tábor MŠ 77 454 120 Kč

118 kpt. Nálepky 2393, Tábor MŠ, RC Radost 16 434 960 Kč

119 A. Kančeva 2628, Tábor MŠ 19 144 980 Kč

120 Světlogorská čp. 2770, Tábor MŠ 98 303 790 Kč

121 Kollárova 2497, Tábor MŠ 23 647 110 Kč

122 Vančurova 2205, Tábor MŠ 10 840 080 Kč

123
AREÁL

ZŠ Mikuláše z Husi
čp.: 77, 45, 47, 78 (Žižkova bašta) 259 421 200 Kč

124
AREÁL

ZŠ a MŠ Helsinská + Kaňka

č.p.: 2732 + budovy na p.č. 5967/75, 

5967/75,5967/77, 5967/78, 5967/79, 

5967/80,5967/81, 5967/82 k.ú,. Tábor

čp. 2731 + budovy na KN 5967/50, 

5967/51, 5967/52, 5967/54, 5967/55

582 916 560 Kč

125 Budova pošty
Žižkovo nám. č.p. 10 na pozemku parc. č. 48, 

k.ú.Tábor
132 000 000 Kč

126 Budova Špýchar
kulturní památka na p.č.384/1, k.ú. Měšice u 

Tábora
45 000 000 Kč

127 Bydlinského č.p. 3217, Tábor kabiny šaten Na Svépomoci 12 500 000 Kč

6 440 366 794 KčCELKEM   :



Sumarizace přílohy č. 3 - Seznam pojištěných věcí

Umělecká a kulturní díla 45 254 192 Kč
Obrazy (umělecká díla) v majetku města Tábora 673 900 Kč
Obrazy ve výpůjčce 747 500 Kč
Ostatní stavby 124 492 699 Kč
Dětská hřiště 97 161 568 Kč
Čekárny, přístřešky a vitríny MHD 11 106 112 Kč
Obytné domy 10 002 215 113 Kč
Provozní domy 6 440 366 794 Kč

CELKEM  : 16 722 017 877 Kč


		2023-11-29T15:48:18+0100
	Gabriela Poledníková


		2023-11-29T19:23:31+0100
	Mgr. Petr Vondráček


		2023-11-30T08:31:53+0100
	Ing. Lukáš Bosák


		2023-12-01T13:06:53+0100




